
N .710 1,1 

-0+ 

O CODEMAT 
CGC-MT 03 474 053/0001-66 

PROJETCHUINA 

CR$ -1. 800 p00. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 3g2 2328 

Valor Recebido don Sr.(a)  Maria Aparetaida_flançalarasi _a_falto ta-Cla, 

promitente comprador do lote  Rural n°. 

com •área de 

Am 

 , referente pagamento 

conforme contrato n°. x —x 

quadra 

de--Caelae-tve 

ecgelo 

Obs: ..2agamento_reterent.43_2.--Cadar e-Rural no P. Juina. 

com vencimento 

4.1

VIS 

Gerente d 

Iligporfol 

rojeto Juina 

Juina-Mt,  23  de Novem

Respcnsávei 



et.• 

CODEMAT 
CGC-&F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CON r _1‘E 

GUIA DE RECOLHIMENTO jkA 

CR$  V .N.Promissciria 36.230,4C7 
Juros de Moia. 1.08619/,

Total 37.317,31, 

2327 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)FulpAnto Pereira jitunnFt s, fr,vor 4AR-ha „OA, 
Promitente comprador do lote Rural n°.  118  quadra  x-rx  ecção  Ti It4,se 
corn área de 

em  28.08.R1

 , referente pagamento de  Presta90 1/3 
conforme contrato no.  1768.

Obs:  PagP Tri Arlin rpfpn-Tirrtn R. preq+a90 riR trn ante Ibirro 1 in P. avinp. 

com vencimento, 

VIS 

Gerente dff Projeto Juina 

Juina-Mt,  23  de 19 

Respensavei 



• 

1 

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUIN A 

CR$ 

coN E 
=1. 250 ,00243ntracla 

GUIA DE RECOLHIMENTO jsA 

Promitente 

com área de  250 m2 
, referente 

em 

Valor Recebido don Sr.(a)  Danirzos Barbosa Lego, a favor dents -

compradorcomprador do lote nrhnno n°.  14  quadra  14

conforme contrato n°. 

pagamento de com vencimento 

Obs:  Ppen.routo raZolento a Entrndn do um loto Vrbano Rocidoncial no P. JUina. 

VI 

••• ,•••••••45" +Ea .•••1•••• • ••• 

Gerente Projeto Jnina 

ii -Millie le If 

esponsnvej 

de 19 



ix01 82

111:111 CODEMAT 
CGC-MF 03 474 05i/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  re3..800100..

(74i ON RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar 

4 

2325 

Valor Recebido don Sr.nerispiniano Leite Donato, n. fiv-nr destn 

Rural n°. quadra  ecgtio Promitente comprador do lote 

com area de  x-et 

em 

, referente pagamento de 

conforms contrato n°. 

Obs:  PacrtrAnto rafernn -bm a um lote Rursl no P.  Juina 

endletre com vencimento 

VI 

Gerente Projeto juina 

prnpowv Vrecp.w. 

juiaa-Mt,  23  de. OutubN,A 

j,

de 19 

RA. 

Responsfivej 

aa• 



/x0i 81 

0  CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA, ye 
kJ

CODEMAT CR$  V .N.Promiss6ria 134.500180/ 

1115 

rt  to Juros e/s/ Dev. 64.560,38 / / /

Juros de Mora. 21.896,74// 

Total 22J.957,91 

GUIA DE RECOLHIMENTO N19. 2324 

Valor Recebido don Sr.(a)  Anizelino Tonassi, a favor desta 

Promitente comprador do lote  Rurpo n°.  65 quadra 

com area de Serri

em 

Obs: 

Irw.T

, referente pagamento de  Preatt. i/A ,2/6 

conforme contrato n°. 976_

ecção. -r) 
com vencimento 

VI

Gerente 

%on 

Projeto Juina 

Juina-Mt,  23  de  NcrtrptulTro 

••••••1101..R.,•••••• .111•14. 

Resp sável 

de 19 

OS, ar:r. a,.



/x0180 
PRorocotoi pl. N...(0

O COMMIT 
CGC4F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
co% 116

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2323 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Demerval Campos nueries, fnvor (tests/ Cia. 
Promitente comprador do lote  Rural n°.  154  quadra  ecção 

com área de  x-ex  , referente pagamento de  pre%t aça'a 3/6 

835. 

Obs: aacamEnia_refarclate—za—pr o-te— —P-E—Adaaaw---

em  11.10,84. conforme contrato n°. 

com vencimento 

VIS 

Gerente do rojeto lulus 

Juina-Mt,  23 de Nervembro  de 19 

Resp nsávei 

:a • a., -NMI. 

sge 



/x0177 

o CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$ .231.763 00. 

GUIA DE RECOLHIMENTO N, 2316 

Valor Recebido don Sr.(a)  Adeline de Freitas, a savor desta Cia. 

Promitente comprádor do lote RurrIl  n°.  14  quadra 

com área de 

3r,x  ecgdo_sLUI_faae____ 

, referente pagamento de  Pros-baço 1/3 

em  25.11.81  conforme contrato n°., 1827. 
Obs: pagameinto reterAntm a prAcitiggo de lnn 1 ate 1hror4.1 no P. atina, 

com vencimento 

r w 

VI 

Gerente Projeto Juina 

Juina-Mt, 23 de Novembro  de 19 

....••••••anyv 

esponsávet 

• 47+1,76••••d. 



ixoi 78 
ROT OCOL 0 

Pi mo 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

aROJETO JUINA 

CR$ 

GUIA DE RECOLHIMEN 0 N2 2318 

Valor Recebido do(') Sr.(a)Eratticles Alves Sants.neo a. favor desta 
Promitente comprador do lote Urbano n°.  x-rx  quadra  x —x 
com área de 

elll 

Obs: Pa 

Xmi 

X•dX 

ec g o 

, referente pagamento de  Cadpstro  corn vencimento 

conforme Contrato no. 

Gerente dfl Projeto Juina 

mir.• med• woo a••••••14 a 

• 

• • 1/4.,

Xi•X

urban° no lad. 03 do P. Aline,. 

• • A.. •••••••r• a, a a •••••••,01 laraaryr. 



ixot 79 

A 

11 

O .CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
CON RE 

250 ,000.aitrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO Jsr„ 2321 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Cieuza Caetano da n. favor  liP CiP. 
Promitente comprador do lote  Urban()  n°.  17  quadra  jo  ecção  V. Operkria 
com área de  259 m2 (10x25)  , referente pagamento de 
em 

Obs: 

 conforms contrato n°. 

Ti 

lihtrzda com vencimento 

Gerente d Projeto Juina 

wffe414, 4.44.14.4.44 .4 4.4g ."4 

4,p Juina-Mt,  23 de  Novembro

.,••41.14.4.1a. a 4a 4, 4.4. 0 ,141, •••• 

de 19 

sponsaver 

row we* 



ç. 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
CON RE 

.219.753 44.Datrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar9. 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Pedro Trevisanutol a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  19  quadra  x•-

com área de  56,99 Ha  , referente pagamento de 

em  x—x  conforme contrato n°. TT 

Obs:  Pagamento „re:fermate a Ent-Patin de um lota Rural no P-

F'rit.radn 

2259 

ecg-do  0-1, 20 fase 

com vencimento 

VI 

Juina-Mt,  .23  de  Novembro  de 19 81

Gerente o Projeto Juba 

"" • - 1,t1 1. 

L._____Pespen4144sávei 



/X017 5 

O CGC-MF 03 474 0.53/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$ 

GUIA DE RECOLHIMENTO N, 2257 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Oldaoh Alves Ribeiro, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural  no.  16  quadra  X—x  ecgclio  C-1,26 fase 

com área de  58286 Ha  , referente pagamento de  Entrada  com vencimento 

em  1*-•X conforme contrato xi°. x—x 

Ohs:  Pagamento referente a Entrada de um lote Rural no P. Juina. 

VI 

e Gerente dj rojeto Juba 

r . "v-'4=-Z.• •Ir 



• 
o 

CODEMAT 
CGC-fill? 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
CON 11,E 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido do(a) Sreplikiko Ono, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Rawl n°.  89  quadra  max

com área de  47,55 Ha  , referente pagamento de  Entrada

em conforme contrato n°. x-dx 

ecgaoE 2s fase 

com vencimento 

Obs:Pagamento referente a Entrada d.e um lote 'aural no P. Juina. " A Vista". 

VI 

Gerente Projeto Juina 

'OP • ow no 
an.,••• 

•••• icAn 



A 

1 

1.10.1•111110•••1 

O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT 

GUIA DE RECOLHIMENTO JsA 2180 

Valor Recebido do(a) Sr.(')  Sn.turnino Soares Lopes, a fpvor desta Cia. 
Promitente comprador do lote  Rural •  n°.  85  quadra  x—x  ecgao  E 211 fase 

coin area de  42290 Ha  , referente pagamento de  &trade. 

r —T  conforme contrato na.. 

Obs: Pao:I./newt-A referonte a Eatrada de um lote vral no P. Juinc.. 

corn vencimento 

VI 

Gerente J. Projeto Juba 

Juina-Mt,  21' de Novembro  de 19 8 1 

thk 



/X01 72 

• 

O / CODEMAT 
''CG1-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 8614.72 15 2•Er) trait.% 

GUIA DE RECOLHIMENTO m 2132 

Valor Recebido do(a) Sr.(9  Elias P. do Nasoimentor a favor siesta CIA& 

Promitente comprador do lote Rim.'  n°.  110  quadra  x,.  ecgdo  a, 3.1 fase 

com area ri ft12156 Es  , referente pagamento de  Entzsda,  com vencimento 

em conforme contrato n°: 

Obs: Pagamento referente a Entrad.a dm um lote Rural no P. juina.-

V I S 

Gerente d Proj et o Juina 

Juina-Mt, p: de  de 19 

z 

esponsOvel 



• . 

oh" 

O CODEMAT 
CGC-N5F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 16 2 I 50 .13ntrada 

CON r.t.E 
GUIA DE RECOLHIMENTO Jsr, 

Valor Recebido do(a) Sr.(a) 

Promitente comprador do lote  Urban° n°.  08

2064 

C 

com area d--541-,50 m2  , referente pagamento e 

drwr  conforme contrato n°. 

quadra  03

de 

ecgao  lite. • 03 

Eatrada  com vencimento 

Obs: _Pagsmentor_ol'elsente tat }Astral:1 de inn 10-be  J.J.r_bano__Rosidenc —

Juina-Mt, 4,1_ de 

o Pro to Juina 

sa• 

Maiinirtbrri 

11 n Ilidallheic 



ixof 70 

t 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 

co 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

1119 p16 I 50.grartrada. 

2062 

Valor Recebido do(a) Sr.(c)Joas; Laurentino da dilval a favor (testa Cia.. 

Promitente comprador do lotl Urban° n°.  06  quadra  oa  ecgdo  Was 03 

com área de  574,5o V  , referente pagamento de 

eIll 20•0C • 

Obs: 

conforme contrato n°. MINC

• 

Entratia. com vencimento 

Juina-Mt, 23 de NQVEM33R0J de 19 61 

lb. Us. t't 

Gerente do Pr jeto Juina 

esponsfivel 

ill ;sir. his 
e 

O 



CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

...\/CR$  .420,00= 

CO ERE 

GUIA DE RECOLHIMENTO J‘A

.••••••••••••1[ 

2313 

VcTlorRecebido don Sr.(a)  Altevir Betio]. Bortorb, P., favor desta Cia. 
Promitente comprador do lote  Urbano n°.  x—x  quadra  x—x  ecgao 
com área de  x—x  , referente pagamento de  Cadn.qtro 
QM  Midi  conforme contrato n°.  nalt 

OIDS: . PaCiplalltõ T'AfEVI'Arlt A a Cadastro cis lnn intp TT-0-Innn nn p jui rin . 

com vencimento 

V's 

Gerente Projeto juina 

Juina-Mt,  20  de  de 19 83

••• 

esponsávej 



/ X Õ 1 68

CODEMAT O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA
CON 

CR$ V. .PromissOria 18.000 

Juros de Mora.  720,00 Ft g Total la.720,00 

GUIA DE RECOLHIMENTO, N 2312 

Valor Recebido don Sr.(a)  Donizeti Stfuentes Lopez, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Urbano n°.  04  quadra  07  ecgdioNcid. 02 

corn área de  x—x  , referente pagamento de  Prestn o  4/4  com vencimento 

em  31.07.81  conforme contrato n°.  1366 

Ohs:  Pagamento referente a prestaçgo de in lote Urban o no P. :Twine.. 

VI 

Gerente J o Projeto Juina 

Juina-Mt,  20 de Novembro  de 1.9 81 

ja 244 9 
esponsavel 



/X0167 

S. 

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINGO 

CR$ V.N.PromissOria 18,000 00 

EIRE juros de Mora. 1.260, , 

Total 19.260200 

GUIA DE RECOLHIMENTO JV 2311 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Donizeti Sifuentes Lopes, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Urbano  n°.  04  quadra  07  ecgao  M6c1.- 02 

com área de  x-ac  , referente pagamento de  PrestrigZo  3/4  com vencimento 

em  31-04.81 conforms contrato n9. 

Obs:  Paenrinntn rafnryantn n prnntn0To dA um Tote nn P. júinn_ 

Responsável 



4 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 055/0001-66 

PROJETO JIIINACON 

CR$  Var.PromissOria 4.000,00'k ' 

REarcos de Mora. 00 /

Total ...... ,.4.400,00)( 

GUIA DE RECOLHIMENTO J‘,r 2310 

Valor Recebido don Sr.(a)  Dcmizeti Siftentes Lopes, a favor desta Cie,. 

Promitente comprador do lote Urbano n°.  04  quadra  07  ecgao  MOd. 02 

com 6rea de  X--i  , referente pagamento de  Prestaggo  2/4  com vencimento 

em  31.01.81  conforms contrato n°.  1366. 

Ups:  Pagamento referente a prestaiio de um lote Urbano no P. Zuira. 

VIS 

Gerente d rojeto Juba 

Juina-Mt,  20 de Novem1Dro de 19 

ap •sável 



,•1•• 

CODEMAT 0  CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 
CON 

CR$  v.N.promis.6ria 4.0001 
Juros de Mora. 

RE Total. 

52D900 

4  520,00 

GUIA DE RECOLHIMENTO N9 2309 

Valor Recebido do(a) Sr.(')  Donizeti Sifuentes Lopes, a favor clegia 01s . 

Promitente comprador do lote  Urbano  n°.  04 quadra  07  ecçao  Rad, 02 

com área dø , referente pagamento de  Prestaggo  V4  com vencimento 

em  31.10.8n  conforme contrato n°.  1366. 

Obs:Pagnmento referente a preetaggo an um lote  Urbano na P. Juina. 

VI ST 

bI
Gerente do eto lume 

Juina-Mt,  20  de  de 19  81 

a6.42; 
Responsável 



—......... 

ali 111.q., 

* 

i 
1 

4 

1 

0  CGC.I4F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA co 

CODEMAT CR$ 18 000 00 

Juros de Mora.  720200,
ERE Total 18.720100 

GUIA DE RECOLHIMENTO J1f9 2308 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Donizeti Sifuentes Lopes, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Urbano n°.  05 quadra 

com área de 

em  31.07.81 

07  ecgilo  MOd. 02 

x-dx  , referente pagamento de  Prestadio 4/4 

conforms contrato n°. 1345. 

CO20:Pagamento referente a prestaggo de um loto Urbano no P. Juina. 

com vencimento 

V's 

Gerente do frojeto Nina 

Juina-Mt,  20  de Nocremb  de 19 8 

Responsavet 



/X016 

4 

O CODEMAT 
CGC-NIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  V.N.PromissOria 18.000,00 
Juros de Mora 

CON ERE Tcrtal 

j260 00 

19.260 00Ç '

GUIA DE RECOLHIMENTO N 2 2307 

Valor Recebido don Sr.a)  Donizeti Sifuentes Lopez, a favor cleRtn. Cia. 
Promitente comprador do lote  Urbano  n°. 

com area de 

em  31.94.81
Obs: 

x.kX 

05 quadra  07  ecgilo  Vocl_ 02 
, referente pagamento de  Presta9Fin

conforme contrato n°. 

VIS 

Gerente do rojeto juina 

1345. 
3/4 

Tirtmno no P. Juina.

corn vencimento 

Juina-Mt,  20  de  Novem  de 19 

' 

Respo-nsávej 



/X01 62 

40 
O CODEMAT 

CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 
CON 

CR$  V.N.PromissOria 4.000,00 

Juros de Mora. 
RE Total 

490,00 

4  400,00 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2306 

**I 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Donizeti Sifuerites Lopes, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Urbano n°.  05  quadra  07  ecçao Tig8d n? 

com area de , referente pagamento de  PrAstn,971-0 2/4 

em  31.01.81  conforms contrato n°.  1345-
Obs:  Pagamento referente a presta9go de um lote Urbano nD P. 

com vencimento 

VIS 

Gerente d Projeto Juina 

• Juina-Mt,  20 de Nov= de 19_81 

Responsável 

lb h 1E "mi ' •  íTik ta 114 



/x016 1 

O CGC-NiF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT 

CON RE 

CR$  V.N.PromissOria 4.000,00 

Juros de Mora.  520_00 f, 
Total 4  520,00 

GUIA DE RECOLHIMENTO el‘A 2305 

Valor Recebido don Sr.(")  Donizeti Sifuentea Lopes, a favor desta Cie. 

Promitente compradoz do lote Urbano  n°.  05  quadra  07  ecgdo  MOd. 02 

com área de 

em 31.10.80 
X-.07  , referente pagamento de  PrestrtT5a7o 1/4  com vencimento 

conforme contrato n°. 1345. 
Obs: Prq7mento rAferentA a presta9go de m iote_nrbano no P. juina. 

V's 

Gerente do Jrojeto 1aina 

Juina-Mt,  20  de  de 19 

04,4 
nsável 



/ x 0 1 60 

0  'CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJET•0 JUINA 

CODEMAT CR$  v.N.promiessria 126.831,6 
Juros SA/ Dec 

CON RE Total 
P•43.927

157.271,1 

GUIA DE RECOLHIMENTO M. 2304 

Valor Recebido clan Sr.(a)Osos.r Rodrigues Leites a favor desta Clad 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  51  quadra  x—x  ecçáo 

com área de  x—x  , referente pagamento de  Prest. 1/6,4/6  com vencimento 

em 20.11.81 conforme contrato n°.  1072. 

Obs:Pagamento referente a Iiresta96o de um lote Thrpli no P. Juina. 

VIS 

Gerente cle JoJeto Juina 

1 

Juina-Mt,  20 de Novembro

Responsável 

de 19  83.\ 

414 

•,,ra 



/-)(-6 59 

ae• 

111.1.E-

o CODEMAT 
CGC-IdF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  V.N.PromissOria 115.920,00 

Juros sisi rev: 271.820l80r 
Total 143.740, 

CON RE 

GUIA DE RECOLHIM NTO Ar2 2303 

Valor Recebido don Sr.(a)Antonio Levin° Vilelal a favor desta Cia. 

Rural x-tz ecgem  ii Promitente comprador do lote no.  163 quadra 

com area de  i -ac  , referente pagamento de  ?Meet açiio 3/6,4/6  com vencimento 
20.11.81 923. em conforme contrato n°. 

obs:Pagamento referente a prestaiio de um lote Rural no P. Juina. 

V's 

Gerente do projeto Nina 

4 



/Xo t 5 8

PR( 37. 000zo 
Fie N 

0  CGC-NIF Oi 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$  -900,00-K

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar2 2302 

Valor Recebido do(a) SW)  Joaquim Silvestre, a favor desta Cia. 
Promitente comprador do lote  Chaoara  n°. 

com area de X—X 

x-st  quadra  x—x  ecgao  26 _false 

, referente pagamento de  Cadastro com vencimento 
em  3C—X  conforme contrato n°. 3r--x 

a)s:Pagamento referente a Cadastro de um lote Chaoara no P. Juina. 

V's 

Gerente do rojeto Juina 

juina-Mt,  20  de Nov  de 19 81X 

ae-t.‘rh 
Responsável 



1 O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 

CON.

GUIA DE RECOLHIME 

w15.000,00./k(

TO Jsr2 2301 

Valor Recebido dc( ) Sr.(a)  Antonio Alves de Souza, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Urbana  n°. 16.  quadra  14  ecgEio  MOd. 03 

com (area de  x—x  , referente pagamento de  Prestagiro 2/4 

em  09,32.81  conforme contrato n°.  1916. 

aos:  Pagamento referente a prestaogo de um lote Urbano Com. no P. JOinp,

com vencimento 

Juina-Mt,  20  de NoJem1 de 19 89(

Responsável 

- • - 



/xol 56 

4 

• 

0  CGC:MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$ .15.000,00=K

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar 2300 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Antonio Alves de Souza, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Urbano  n°.  05  quadra  14  ecgao  1416d. 03 

com área de 

em  09.12.81

X-1 , referente pagamento de  Presta9go 2/4  com vencimento 

conforme contrato n°.  1899. 

Obs:Pagnmento referente a prestaggo de um lote Urbana no P. Juina. 

kt 

VIS 

Gerente do rojeto Juana 

Juina-Mt, 

40,

20 de Ovy

dt,‘" 

de 19 

Responsável 



I K0

• rt. 

0  CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$  =1.250,00.

CON RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO JsA 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Francison Pereira, e. frrtror. elAsta CU. 
Promitente comprador do lote  u-enArin n°.  08
com área de  x—t  , referents pagamento de  PrAsttnc.Z0 1/4  com vencimento 
em  27.11.81  conform. contrato n°.  2218. 
Obs:  PagmAnto rAfArantA a lotA railmmo RAnirlenoial no P_ Jnina. 

2299 

quadra  02 ecçãoit,oporaiia,_ 

VIS 

Gerente do rojeto 'ulna 

Juina-Mt,  20 de Novembro de 19 RK 



/x0154 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 

CON 
A 
4,1 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Juros de Mora 

RE 

5.760 00 

57,60
Total  5.817,60 

jsp) 2298 

Valor Recebido don Sr.(a)  Pedro Alexandre Samprietro, a favor desta Cia: 
Promitente comprador do lote  Urban° n°.  11  quadra  01  ecçcao  Castanheira 
com área de 

em 

Obs: 
06.10.81.

, referente pagamento de  Prpett.F1 2 .;11 1/ 4
conforme contrato n°. 2206,

com vencimento 

Juina-Mt,  20 de 

VIS 

Gerente d rojeto Juina 

de 19 81 Novembro  



•44 

1 

• o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CON 

CR$ .207.479,16= 

RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO AR2 2297 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Joaa Carlos Ferro, a favor desta Cie.. 
Promitente comprador do lote Rural  n°.  04  quadra  x-gc  ecção  Ft 1 5 fase 
com área de  It--x  , referente pagamento de  Prestaçgo 1/3  com vencimento 
em  10.11.81  conforme contrato n°.  1837. 
Ups: Pagamento referente a nrestaggo de um lots Rural no P. juina. 

V's 

Gerente do rojeto Juba 

Juina-Mt,  19  de •  Nov .,  de 19 81 

Responsávei 

es.00.4. ,

.e• 



ixot 5_2 
PROTOCOLO 
Fls. N.,

1 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CON 

CR$  V.N.Promise6ria 115.920,00 
Zuros s/s/ Dev.  27.820,00 

Total 143.440100 RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO N, 2296 

Valor Recebido don Sr.n  Jose Maria Ferreira, a favor desta Cia. 
Promitente comprador do lote  Rural  n°.  168  quadra  ir-rc  ecgao 
com área de x -a 

em  29.11.81 

, referente pagamento de 

conforme contrato no.  912.
Prestaiio 1/6 0166om vencimento 

V I 

Juina-Mt,  19 de Novembro  de 19 81 

Gerente 1. Projeto Juina 

zu,4, 
espo • aye! 

WV", 



• 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO jUINA 

CRSv.L.Promise6ria _115 -920 ,00

Juros s/s/lev. 25.820,80

CON 
A 

k sc.+ 
RV Total 143.740, 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2295 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  .7a¡ins de Sou7s. Dias, A. favor assts. Cje„ 
Promitente comprador do lote 

com Csrea de 
Rural no.  169  quadra  ecgelo 

x —x  , referente pagamento de  PrestagZo 1/6,4/6  com vencimento 
em  28.11.81  conforme contrato n°.  940. 
Oh's:  Pagnmsnto rafprpnte a preinta9Zo de in into 141,1,741 nn 1)- juina. 

VIS 0 

Gerente do Jrojcto Juine 

Juina-Mt,  19  de de 19



ixoi 50. 

-* 

• 

O CGC-5I 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$ 2211 .20 00 .N. PromissOria 

R.F 143.T ito I 80 ota1 

GUIA DE RECOLHIMENTO N!, 

Valor Recebido don Sr.(a)  Jurandir de Souza, a favor desta Cia. 
Promitente comprador do lote Rural no.  170 
com área de SA2X , referente pagamento de 

quadra  ecgao 

em 29.L1,,8]. conforme contrato n°. 936. 

BaGamez2to—r-eferanto_a_Brasta be Rutni via p Ohs: 

Pests iTo 3/6.4/6°m 

VIS 

Gerente do trojeto Juina 

Juina-Mt,  19  de 

2294 

vencimento 

de 19 

al0•51 



/ X 
cow 

$14 .ift_ictf 

O CODEMAT 
CGC-NIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ .900100. /k/

GUIA DE RECOLHIMENTO Jsg. 2293 

Valor Recebido don Sr.(a)  Nilson Antonin BarbaRA., -Pnvn-r dpnte. Cist. 

Promitente comprador do lote  Ch To n°. quadra  =...x  ecgao  2° faso 
com área de , referente pagamento de Daclaatro com vencimento 

em x —x 

°bs: -Pasramer24e—efe-r-en*G—a—Cadastamo—ci el)aeara—no—P,—Jaina-w-----

conforme contrato n°. 

VIS 

Gerente do 1 role o Tuina 

Juina-Mt,  19  de NoVembro de 19 

espo aye' 

e 

• ^1. Vr..",--61trer'vragolifNA—



/.X 0 4 8 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

co 

CR$ V.N.PromissOria 143.337,57 

Juros de Mom.  2.866,75

Total 146.204,32 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2292 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Virgilio Pegoraro, a favor desta Cia. 
Promitente comprador do lote  Rural  n°.  50  quadra  x--2c  ecgao  GP 16 rase I 
com área de  3c-gc  , referente pagamento de  Presta9go  1/3  coin vencimento 
em  12.09.81  conforme contrato n°. 1825. 

Obs:  Pagamento referente a Presta9go de um lote 2ural no P. juina. 

VIS 

Gerente do rojeto Juina 

Juina-Mt,  1 9  de Novembro y\ de 19 81 



O
CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ ..150.000,00. //\( 

GUIA DE RECOLHIMENTO J1f2 2291 

Valor Recebido do(°) Sr.(a)  T i Carina Spernndio, a fAvnr dasta CIA. 
Promitente comprador do lote  purAl  n°.  106  quadra  2—"C
com area de  T—Ic  , referente pagamento de 
em  23- 10.81  conforme contrato n°.  1963.
Obs: 

9a, mais os Jnroa da Mora sergo pagos em 16.01.82,  com VP, assinada. 

ecgao  E. la fase 

Praailn sts70 1/3  com vencimento 

V's 

Gerente do Irojeto Juina 

4 ) 

Juina-Mt,  19  de  Novembro I I de 19 

nsávej 



CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
0 ERE 

=24.320,91-

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2290 

Valor Recebido don Sr.(a)  RinRldo Coltri, srfavor desta Cia. 
Promitente comprador do lote  Rural  no.  50  quadra  ecgao  C, 14 fase 
com área de , referente pagamento de  Presta9Zo 1/3  com vencimento 
9111 19_09_81
Cbs: Pagamento rof 

OS juros de Mom. 

conforme contrato n°. 1787_ 

(Conform° 011ia ng 1959, do dia 15 de Outubro de 1.981.). 

VIS 0 

Gerente do ojeto juba 

Juino-tilt  19  de Noiremb de 19 

Responsávej 



PROTOCOLO 

Pls.

ixol 4 5 

CODEMAT - Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
PROJETO JUINA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE PARADivisib.de Coordmago REF. DATA I N.DACI 

Esoritclrio Projeto Juina 

1 

da Projetos Especiais 18.11.81 29/81/TFIR 

Assunto: REMESSA DE ENTRADAS DE LOTES ND PROJEID JIMA. 

CHEQUE B3, 259 40 - mco FINANCIAL Ag. arm . UT — MORO: 2,651.398936 

N. 
him 

NOME 

01 

02 

03 

04 

05 
06 

07 

08 

Alcides Carlos Orejisnim 

Creoinoio Rodrigues Monde 

Dioclecina de O. (tomes 

Joo J'e • de Souza 

Jósi Franc ;.. Alves 

Jos i Renato !UN 

Margal fl iiznino 

Valdeci Santini 

TOTAL •• 411* oft, as OOO 

tole 
N.o Vencimento Sub 

Quadm 
Nor 1itulo has 0 B S. 

59 ftEr 

, ,Valor 

306.474,88 d/ GUIA.Na 2099 

143 CH. 155.766,24/ j 2248 

37 44-2 357.68206/i/ 2249 

02 Am3 301.616,32 2218 

166 "F" 515.151,96/ ,/ /I It 
2081 

23 44-3 27341420'7j " 2244 

03 44.880,00' / It 2266 

47 KERR 334.315,20 RI 2243 

411, 00 Elt .,C 2.651.398136 

ENVIADA POR: DESTINADA A: 

Bong Mauricio LtIcio Nantes 

RECEBIDA 

EM: 



PROTOCOLO 

Pi& ▪ AW 

COUNT Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
PROJETO JUINA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE PARA4V1880 de Ooordenag a* REF. DATA DA CI 

toad:aria PrOletCs gh1314% de Projetos rapeoisis 
1 

18411681
II; 1 

Assunto: 10=3.A. re 0 ADASTIZOS I LOTM DO P1/0,11,10 4111331A• 

Cirlai Dv 259 27 =rtISCO ITITE 1 LL VA. Ag..7 Wm( w /ET ws. VALOR Q$ 13.320100 

N. 
Ordeifi

03. 

02 

03 

04 

05 

06. 

07 

OB 

09 

10 

13. 

12 

13 

14 

NOME 

Antonio teldio Ea* ad.o 

Aldo Evangelista. Navas 

Adomir Csairo rioting 

Antonio dos Santos tanani 

0elao Zenoni 

Mimic Ludka • 

Zo Kan Egidio rach ado 

'alma? Z Edam 

Au/swift red= da Slays 

Ana Bresolin 

Ananoto Pedro. da sibra 

Franc:ion° Alves Sarastsaa . 

Zanquim usehada 

Joevia reidiva Noah ado 

TO TAL 4• 40 R. 0. 0, 

tole 
N.0 

0 

Venhento 

111 01 0 ø. 

halo 
Quadro 

os 

• 

Nu IRA / Vflorlum 

t:;0,001 

1400,00 )/ 

3..800.00// 

900,034/ 

1.8001M (
900,0011/

1.609,00f/

900.d/ 

420,0Vi 

420p0‘ 

420i0JV j

420,00'" 

420tW,

420,00 

13.320•00,/

C.0 
1(‘' 

oe 

" 
.-

O 2256 

" 2251 

• 22% 

O 2253 

a « 2246 

ts 41 
2 2 54 

• 2247 

222.2 
RI 0 2221 
ft " 2221 

• " 2236 
a " 2268 

• 220 

11 ENVIADA POR: DESTINADA A:

on a 11oat:In- da Guilts gattrid.0 'Ado Narxted 

RECEBIDA 

EM: 



------ 0 PROTOCOL 

VI& • 416

/x0143 

CODEMAT - Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
PROJETO JUiNA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE PARA 1IV1320 do Coordene* REF. DATA N. DA CI 

Esorit‘rio Projeto Jut= 
1 

da Projetoa Deputies 18.11481 
i s

Wel/TEb 

Assunto: IMMA DE PRESIWAS DE LOTES DO • Ann. 

MMUS IT 259 28 BANCO FINANCIAL VA • Ag. AM vaoR crs 
758 .685 ' 50 

IL 
Ordem 

NOME Loie 
Lo hocherdo SO 

WM 
mr lin olor Juros 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

cri 

09 

3.0 

Antonio Franoisoo Muria:so 

Benign° Venancio da Sil 

End Maria Joaquim 

trine rause 

3OI6 Vicar*. 

logo Vieira 

neleon Rodrigues do Silva 

:out; Paulo U.de Oliveira 

Veroilis Costa aqueirs 

Natal Daptistada Silva 

90 
27 

15 
ina. 
ma. 
04 
3.7 

24 
06 

1' 0 14 A. L I* OM OF 4110 VS 410 II OP Ile 

x9.09,51 
18005.81 
14.11.51 
24404J51 
03.08481 

03402.82 

1106.81 

02.07,81 

14.07.81 

16.10.81 

*********** 

"WI 

01 

tIDO 

05 

03 

03 
10 

10 

as 
HE" 

O US. 

tIXA.170 2281 

fi 2273 
• 9 2272 

• " 2275 

It 41 2282 

9 " 2283 

750,00 

600,00 

600,od 

2.297094 " " 2279 

li d 

ft

2254 
• 2277 

ft fl 2274 

▪ s), 

ENVIADA POR: DESTINADA A: RECEBIDA 

EM: 



O
CGC-MF 03 474 055/0001-66 

PROJETO JUINA 

.01.1 

CODEMAT CR$  ?(=314,109,76=Entrada

A 
CO tz4 RE 

GU1A DE RECOLHIMENTO N, 2287 

Valor Recebido do(a) sr.(a)Izael Doirado Bezerra, a favor desta Cia. 

.2C.-X / 15Promitente comprador do lote  Rural  no.  14  quadra ecgao  2 2 fase

com area do  81,46 Ha  , referente pagamento de  Entrada  com vencimento 

9211 conforme contrato n°. X--X 

Obs: Pagamento referente a Entrada de wa lote Rura.1 no P. Juina. 

VIS 

Gerente do • rojeto Juina 

Juina-Mt,  18  de Novembro  de 19 8 

• 

eskiladvej 

w yr. -L., 



/xot 41 

;i • 0  CGC-D5F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT 

GUIA DE RECOLHIMENTO N.9. 2286 

Valor Recebido do(a) Sr.(a) Vicente Doirado Bezerra, a favor da Cia. 

PrOmitente comprador do lote  Rural n°.  15  quadra  _x—x  ecçáo  F 2B faee 
com área de 83,32 Ha  , referente pagamento de  Entrada

conforme contrato n°. "Cs-OC 

com vencimento 

Obs: Pagamento referente a Entrada de um lote Rural no P. Juina . 

VIS 

Gerente do ojeto Juina 

hp 
Juina-Mt,  I A  de Vgnibrn

Responsávet 

de 19 

aw. 7. •••.• me '5 WM' ..M111,",, 



O
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$ 
001% R 

rs299.264,16=Entrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO N, 2285 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  ' Josfi Ma de Carl/6312o, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural  n°.  13 quadra  XX  ecçáo  F t 26 fase 
com área de  77,61 Ha  , referente pagamento de  Entrada  com vencimento 
em  XX conforms contráto n°.  XX 

Obs: Pagamento referente a 'ntrada de,um ‘. lote ttral no P. Juina. 

• VIST 

Gerente do PJ.jeto Juina 

A P juino-Mt,  18 de Novembro de 19 81 

espc vej 



/x01 
39

• o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINAGO

(:14 V.N.PromissOria 1 .000 00 

inu euros de Mora.  750,00 

Total 

GUIA DE RECOLHIMENTO J‘,r 2284 

Valor Recebido don Sr.(a)  Nelson Rodrigues &I. Silva, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Urban()  n°.  04  quadra  10  ecgao  Mad. 03 

com área de 1L--X , referente pagamento de  Prest 1/3  com vencimento 

9111  11.06.81  conforme contrato n°.  1914.

Obs:  Pagamento referente a presta9go de um lote Urbano no P. juilia. 

VIS 

Gerente do eto Juice 



O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

4.500,004

GU1A DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  joag Vieira) a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Industrial n°.  — .  quadra  03

com área do  , referents pagamento 

em  03.02.82  conforme contrato n°.  —

Obs:  Pagamento referente a prestsggo de um bte Industrial no P. JUina. 

2283 

eogaoSetor Sexy.

de  Prestaggo 26  com vencimento 
• 

V's 

Gerente do j rojeto Juba 

Juina-Mt,  18  de  de 19 

sponsávej 

••••• 



• 

r 

111:111 CODEMAT 
CGC-N1F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 
0 N 

CR$  V eN.PromissOria 7.500,0?\''

Juros de Mora.  223*

RE Total 7  725, 

GU1A DE RECOLHIMENTO

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  3oa5 Vieira, a favor desta Cis,. 

Promitente comprador do lote  Industrial n°.  —  quadra 

com área de 

9M 

2282 

03  ecgao  Setor Sev. 

, referente pagamento de  1.6 prestaggo  com vencimento 

03.08.81 conforme contrato n°. 

Obs: Pagamento referente a Dresta9go de um lote Industrial no P. JUina. 

VIS 

Gerente do rojeto Juina 

Juina-Mt,  18  de de 19 8 



o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

C R$T.N.PromissOria 
1.49.520,00.'0/// 

Juros 4211 Dev. 35.884,80 

Juros da Mora, 3.708,09 / 

Total 189.112,89//

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2281 

(del. - 
Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Antonio Francisco Durigan, a favor desta Cis., 

Promitente comprador do lote  Rural  n°.  90  quadra  1-1  ecgifto  H 

com área de  Zwi  , referente pagamento de  Prestaçgo 3/64/6  com vencimento 

elll  19.09.81  conforme contrato n°. 745. 
Obs:Pagamento referente a prestaab de mm lote Rural no P. Juina. 

Gerente do ojeto Juina 

Juina-Mt,  17  de NoVembra 

en,1•1,110..1.01, 24. 

E 



ixoi 35 
P ROT 0 COLO 
PI& 10401367 

a 

7 

1.1.111W4P•nnr 

o CODEMAT 
CGC-N/F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINGON 

CR$v.N.PromissOria 229.794,04Y 
Juros de Mara 2.297294

Total.... 232.091 

GUIA DE RECOLHIMENTO N 2 2279 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Natal Baptista da Silva, a favor desta Cie. 

Promitente comprador do lote n°.  08 qt4adra  ecgao  E le fase 

com area de  x --x , referente pagamento de  Presto,* 1/3  com vencimento 
1591. Am 16.10.81. 

Rural 

conforme contrato n°. 

Obs: Pagamento referente a presto.* de um lote Rural no P. juina. 

V's 

OW,  wridR,

Gerente do roJeto Juina 

juina-Mt,  17 de Novembro 

0.4,4; /• 

•••,. •-• iF.NOF 

de 19 81  )/ 
///, 

R po sávej 



/X034 

Al0 
CODEMAT 
CGC•IIIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

GUIA DE RECOLHIM 

CR$  420,00st /\Ç 

nON 

E TO Ar2 2278 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Edgard. Marques Ramires, a favor desta Cia. 
_ 

, Promitente comprador do lote  Urbano n°.  x—x  quadra  x—x  ecgao  x—x 

com area de  x—x  , referente pagamento de Cadastro  com vencimento 

ern  x--x  conforme contrato n°.  x—fx 

Obs:Pagamento referente a Taxa de Cadastro de um lote &bane no Mi3d. 03 do P. Suina. 

Juina-Mt,  17  de Novembro  de 19 83X) z 

0.44 

R nsável 



CODEMAT 

/X013 3 

O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINGON 

CRSv.N.PromissOria 15.000,00 

.118 Zuros d.e Mora. 00 
Total 15.600,00 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2277 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)3ose Paulo N. de Oliveira, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  iirbpno

com area de 

em  02,07.81

no. 17  quadra  10  ecgifio  letri. 03 

x—x  , referente pagamento de  Preeta_9iro 1/4  com vencimento 

conforme contrato n°.  1998.

Obs: Pag-Amorrito nAl'ArAritp. rrestaçao de in lote Urbano no P. Juina. 

VI 

Gerente 

welimma,11111.•111. 

Projeto Juina 

• ,11111,07 

Juina-Mt,  17  de NovembrO  de 19 8)1Ç 

04.44; 
espon 



• 

0  CGC-MV 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$ 
*10N RR 

GUIA DE RECOLHIME 

Promitente 

com área 

9111 

am420.00ft 

TO N2 2276 

Valor Recebido do(a) Sre)Cirilo da Rooha Leites a favor desta 

comprador do lote Urbano  n°.  x-a  quadra 

de x—x 

Xm-X

, referente pagamento de 

conforms contrato n°. 

  ecg Tre a 03 

Cadastro 

Obs: Pp 6.-tmento referente El nadagtro de un iota Urbano no P, juina.

com vencimento 

VI 

Juina-Mt,  17  de  de 19  81

Gerente o Projeto Juina 

Responsavei 

-



ixof 31 

•INawin 

CODEMAT O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA GOAT 

+.1 

CR$  V.N.Promisairia 18.000,00 

Juros de Mora. 1.260k00

RA Total  19.260,00 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2275 

Valor Recebido don Sr.(a)Irilleu Krause, a favor desta 

Promitente comprador do lote  Urbano n°.  15 quadra  05

com área do , referente pagamento de  Prestaggo 1/ 4 
em  24,04.81  conforme contrato n°. 3. 
am Pagamento referente a preetagE7o da um lote Urbano no P. 311ine. 

ecçáoM6d. 02 

com vencimento 

VIS 

Gerente d rojeto Juina 

Juina-Mt: 17  de ljavesibro

• 

de 19 

ats . 
esponsávej 

— 



/X013 0 

1 

.0••••••$ 

0 
CODEMAT cRSv.N.PromissOria 15.000 
CGC-ISSF 03 474 053/0001-66 

juros de Mora.  600100 
PROJETO 

JUINA00INF . 
RE Total 

GUIA DE RECOLHIMENTO N 42 2274 

Valor Recebido don Sr.(a)  Ma.roilio costa Siqueira, a favor deste. (att. 

Promitente comprador do lote  Urbano n°.  14 quadra  08  ecgao  M6c1. 03 

com área de  x-ex  , referente pagamento de  Prestaçao 1/4  com vencimento 

em  14.07.81  conforme contrato n°.  2091. 

Obs:  Pagaynwnto reeftrAnta aDretatA.gilo dok Ina late Urilowno rn P. 

V's 

Gerente do IroJeto juina 

Juirta-Mt,  17 '  de Ncetemb= 

esponsávei 

de 19_81 .<

aV a .11.•  



ixol 29 

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ )Ç:106.474088.Entrada

GUIA DE RECOLHIMENTO 2099 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Aloides Carlos Grelianiing a favor da Cis.. . 

Promitente comprador do lote  • Rural n°.  59  quadra  x-a  eogao  E, 2{1 fame 

com area de  79,48 Ea  , referente pagamento de  Entrada.  com vencimento 

Am  i"a  conforme contrato n°. I --I 

Obs:Pagamento referente a Entrada de um lote Rural no p. juina 

LW. 

i/ de 19_14 ' 

- 

4. 



/X012 8

com área. de  178113 Ha  , referente pagamento de  Eatrada

Am X•wIT 

Obs: 

conforme contrato n°. xbox 

PROTOCOLO 
4 

CODEMAT 
CGC-141F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
CON 

.515.151,96.14atra4a.

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2081 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Joel; Fx'azioisoo Alves, a favor desta Cie. 

n°.  166 quadra  x —x  ecgdo  F 1* falls Promitente comprador do lote  Rural 

com vencimento 

VI ST 

Gerente do r .jeto Juina 

• 

Juina-Mt,  4  de 

Aar. 

; • 

de 19 81 

Responsavel 

.7••••, •••••• .11.",

1 



pROTOc°L°

N 
o 

CODEMAT - Companhia de Desenvolvimento 
PROJETO 

CGC 

COMUNICAÇÃO 

'clo 
JUINA 

03 474 053/0001-66 

INTERNA 

Estado de Mato Grosso 

6 DE PARA DiNtBao da coordemago REP. DATA N. DA Cl 

Esorittrio Projeto Juins do Projetos Espeoiais 16.11.81 325/81/m 
Assunto: RELMSA DE rawrAglits DE LOPES DO PROJETO :DINA. 

ME= Do 259* 07 ..• BANCO YINANCIAL SJA...Ag. UT . VALOR Cej 1.686.473,30 MINA 1. 

io re Ng 614 851 .- PANtX) DO BRA= S/A4-21,g,trMARADIA..PR .- VALOR Cla 33442400 

L 
Orden] 

NOME  La le 0.0 Vencimento Seção 
Quatira 

Valor Pluto Valor loros (1 0 S. 

01 Antonio P. Iloraira 41 31.10.81 "Js 138.532,80 1.385032 GUIA NO 2239 
02 Elson joai; da Silva, - 50 05.07.81 "D" 229.849,20 .I I, 22:77

vg Ersio AnguatO da Silva 139 28.09:81 "R" 143.74000 2.874,81/r " " 2223 
04 Francisco Alves Santana /8 02.07.81 03 15.000100 0 600,00 )( " 11 2209 
05 Gereneio Veronssa leo 11.08.81 "R" 213.040,80 6. 391, 22 A/ * * 2216
06 /rim,. Kraxtse 15 03 18.000,00 720000X " " 2233 
07 joremiaa da Silva No 08 10.11.81 "11" 170.663171 0 0 223:7 

08 Jos Pereira. da Silva 33 06.11.81 "J" 164 0520 0 " " 2222 
09 ALSIVSS MOZ111.211 42 31410,81 "V 152.802,72l( 10528202  g' " 2240-
10 Laurinda Ortolan 24.10.81 "0" 239.967,00/ 2. 399,67 II I! 2243

11 Otavio Vitorio de Olio* 90 05.08.81 "D" 60.192,481/ L805,77 to 0 2237 
12 anor Lauto do Zell° 23 20.09.81 "/" 222.537,84// 44450,75 " 6 2229 
13 ern Lucia D.dos Santos; OS 22.11.81 3.2" 108.013,92/ el it 2235

ilmar Pisatto 02 03.05.81 "3" 118.680,07 3.560,40 }( " " 2215 

OPAL ...a. MP •/• OD Ill• 0 1.11 • le se ft esse ..(42.020.739,30/ 
\ 

Obits Segue Nota Promisa,fris Valor do 67. #59 40 144032 Zeta 

c' 

<e) 

C94"ç

I ENVIADA POR. DESTINADA A: RECEBIDA 

kItip Noacyr da Silts 1 Eono Maurioio Lid* Nuntan EM: 



'PROTOCOLO 

Ft& N.0 ixot 26 

CODEMAT - Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso 
PROJETO JUiNA 

CGC 03 474 053/0001-66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE MA DI:Vigil; de Coordenwao UR DATA N. DA CI 

Eacritdrio Projeto Jnina de Projetou Especiais 16.11.81 3 24/81/TJ 

Assunto: EMSSA D1 colones DE Lott DO PROJE70 JUINA• 

•a, 
N o 259 04 — =CO FINANCIAL SA. 4484173NA al NT V74.1,011 Cr$ 18.600,00 

C 

Nem

01 

02 

01 
41

8

6

5

0

7 

4 

1 

09 

0 

C 

0 

0 

NOME 

Antonio urejanin Nato 

Antonio Alves K.Filto 

Cirilo Alves dos :Junto* 

JUarez Fermi= de SOU= 

Manoel Antonio P.Ioite 

Manool de Jesus doo Santo 

Nivaldo Romanini 

Leonardo Quarmna 

Santo Arlindo Bergamini 

Vital Teixeira da Silva 

TOTAL 

• 

tole 
co 

0 Ai 

Vencimento 

110 01 10 OD OA 

Seção 
Quanra 

.• Cr3 

Valor Titulo 

1.800,00 
1.800000 

1.800,00 

1.800,00 

1.800,00 

1.800800 

1.800 

3.300, 
1.800,00 

9 00v 

18.60000 / 

Valor Juros 0 B S. 

OUIAN° 2214 

11 2200 

2224 

a 
2238 

* o 
2210 

o a 
2226 

tt 
2204 

2227 

2202 

d 
2228 

it 

ENVIADA POR: 

eela rAtougyr da Silva 
DESTINADA A: 

kal 0 Mauricio Llloio Nantes

RECEBIDA 

EM: 



ixOt 25 

CODEMAT 
CGC-IV/F 03 474 053/0001-66 

PROJETO. JUINAcol 
41 313ROS 20 MORA 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2273 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  BENIGN° ITINANCIO Dit bibliA t a favor da 01a. 

Promitente comprador do lote L.U. Residencen°.  17 quadra  01  ecgero 

com área de  referente pagamento de  PrestatZ0 4/4  com vencimento 

EMI  18-08T-1.981  conforme contrato n°.  1115 

Obs:  Pagamento de st,T, p,rg_tfj.d Q ,Q„igsjtaZujna_.____________ 

VIST 

Gerente do jeto Juinn 

411 

I.-

Juina-Mt, 16 de 

4 4,  al ,  MP 

de 19 *1\

4 



0 1 2 4 

PROTOCOLO 
Pta. 

mar 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUI 1tt0N 

...111na 

CR$  V.N. PRONISSÓRTA 191.536,80 

RE J•SitS Dared= 45,96818,1

237.505,63 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2272 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  5r MI MA.RIA JOAQUIM, a favor 8a Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural  n°.  68 quadra  ecgtio 

com area de  referents pagamento de  Presto.* 3/6  com vencimento 

em  14-33.-4..983.  conforme contrato n°.  854 

Obs:  Pazamento •referete preatagEo do Dote Rural ;as 68 Seoçaso "D"— Projeto Juina. 

VIS 

q••••.40%. 

Gerente do ojeto lume 

ye. 

Juina-Mt,  3.6 de Novembro

, ...00 ,1•••••nefle 

Respensavel 

de 19 81 

,a11.,44•• 



/X0i 23 

I 

CODEMAT 
CGC-NIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CRS  .1.800,00.4An DE CADASTRO 

GUIA DE RECOLHIMENTO N.> 2271 

Valor Recebido do ( a) Sr. (a)  Irinsu. .Togo Veit sa favor da Ciaotin ta" Is" is" at" " la" 

Promitente comprador do lote RURAL n°.  etn...11.01..nquadra  „0.0.01,,ttiotgeogdosttir.n.n..11.1•..flotts. 

com área de  . 11..ntanistivalimellienantip referente pagamento de  TAXA flhtCA 71k cIrtIRCI  com vencimento 

em  Se"  11111 1011"= "  = It  IN le  Mr" moonforme contrato n°. 

Obs: efo' t. ,ega nto da Pai de
t a i na *moo .11.11.11.11.11.1t.11.11.11,01,01„1..,t1 3.tt  = It „It .11 ..11..11=11,01,.11.01..11.11,.,11,.11 11,.11,.11,11..11.,11.„11..11...11..1i 

•••••• .1•11, .•••• a •.•••, 1" a., 

Juina-Mt,  16  de Nonni:coo

-ala, •••••••••.•••1•••• gro, •.• .F .."•••• 

'de 19  81 

•r• • 
Ite 

.••••••• •••••••••••laww, 



COBHAM 
CGC49F 03 474 053/000166 

PROJETO JUIN00 

CR$ 
ERE 

420,001a 

GUIA DE RECOLHIMENTO Jsg, 2268 

Valor Recebido don Sr.(a) _at2s_a_f_rç!j,ro 

Promitente comprador do lote  Urbano n°. quadra  x—x  ecgelo 

com area de 

em 

 , referente pagamento de  Cad/alit-rt.
conforme contrato n°. Y.•0"

Obs:  Pagamento re-Perente Cedast-rn elfa um 1r±p TTrhitro no P. juina, 

com vencimento 

V's 

Felb a. Oar... Is ••901111• 

Gerente do rojeto juina 

Juina-Mt, 

, a1MaaTa ...9.11•••4•••14 



/xot 2 
111•1111••••••••••• 

PROTOCOLO 
Pit .o3 24 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ .420,00.*Ay

GUIA DE RECOLHIMENTO JNA, 2267 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Joaquim Egidio Machado;  a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Urbano n°.  x -x quadra  x-x ecgao  x-at 

com area de  x-x  , referente pagamento de  Cadastro  com vencimento 

QM x••-x conforme contrato n°.  x-ex 

Olm,Pagamento referente a Cadastro de m lote Urbano no P. 

VI I 

Gerente Projeto Juina 

Juina-Mt, 13 de_______Novemblo. 

410. 

eapon vet 

de 19  83.



O
/ CGC-MF 03 474 05i/0001-66 

PROJETO juieo
CODEMAT CR$ 

ERE 

800 ' 00= 2Ç 

GUIA DE RECOLHIMENTO Jsr, 2256 

Valor Recebido do(q) Sr.(a)  Aldo Evangelista Marctues, a favor da Cia. 

Promitente comprador do lote 

com area do xecc 

Rural n°.  zrox quadra  ecgeio  1N-X 

, referente pagamento de  Cadastro  com vencimento 

X-41  conformo contrato n°.. 

Obs: Pagamento referente a Cadastro de um lote Rural no P. 

V's 

Gerente d rojeto Juina 

•Ihm. 

Juina-Mt, de 19 81 

4 

maw.. aunt. •••• •••• 



O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

COD EMA! CR$ 

CO ERE 

.0900100. 

GUIA DE RECOLHI ENTO jsA, 2255 

Valor Recebido do(a) s re ) Antonio Zgidio Machado a favor desta Cia.
Promitente comprador do lote  Chaaara  n°.  M 43C  quadna  ecgao. Castanheira
comárea de Cadastro , referente pagamento de com vencimento 
Enn  1mX  conforme contrato n°. X—rx 
Obs: Pagamento referente a Cadastro de um lote elomaxa no P. Juina. 

VIS 

Gerente do Frojeto Juina 

Juina-Mt,  13 de Novernb

APA... 

sponsavej 

m. a ,setee 



-----i--- -

'PROTOCOLO 
Fls. 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA ' 

CO N BLE 

CR$ .1.800,00)(

GU1A DE RECOLHI ENTO J‘A 2254 

Valor Recebido do(a) Sr.(')  Joaquim Egidio Machado, a favor desta Cie. 

Promitente comprador do lote  Rural  n°.  -sx  quadra  x—x  ecgao  3c--2 

com área de Cadastro , referente pagamento de  com vencimento 

em conforms contrato n°. 

aps:PaRmmento referente a Cadastro de in lote Rural no P. Zilina. 

VI 

Gerente d Projeto Juina 

Juina-Mt,  13  de Novembro  de 19 8 

pcnsáveI 



• 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ .1.800,00.

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Celso Zan.oni, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Rural  no. quedra  1X  ecçao  X-.x 

com área de-  , referente pagamento de  Cadastro

em  x.gc  conformti contrato no. X-9C 

Ups: Pagamento referente a Cadastro de um lote Rural no Projeto 

2253 

com vencimento 

VIS 

Gerente d Projeto Juina 

a 0 ,

Juina-Mt,  13 de Nov4m1 0  de 19 

nsável 



/X0I 1 6 

r74

o CHEM 
CGC-t§5F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA com

CR$ 

11E 

=900 00. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2252 

Valor Recebido don W)  Antonio dos Santos Zanoni, a favor desta Cia. 

Promitette comprador do lote  Mamma  x•dx  quadra  x-lx  ecgaaCastanheira 

com área do X•eX , referente pagamento de  Cadastro  com vencimento 

AM X.CC conforme contrato n°. 11"..fX 

Obs: Pagamento referente a Cadastro de uma Chaoara no P. Juina. 

VI 

Gerente Projeto Juina 

Juina-Mt„ 13 de Novembro  de 19_81 

Responsdvel 

f•••• • 



/X0115 

41:11/ 
CODEMAT CRS 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO . JUINA CONFIRE 

1 /m1.800,00. 

GUIA DE RECOLHIMENTO ,Ag. 2251 

Valor Recebido don an  Ademir Castro Martins, m_favor da Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  30 4̀1  quadra  X.,-11  ecçao  xvc 

com área de  oc--x v  , referente pagamento de  Cadastro  com vencimento 

em  x-ac  conforme contrato n°. 

Obs:  Pagamento referente a Cadastro de um lote Rural no P. juina. 

VI 

Gerente d Projeto Juina 

get Ram. 

juina-la  13  de NOV bro  de 19 

Respcsnsávei 

:ova 



CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINt 031 

) 17
4.55.766,24mEntrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO N9. 2248 

Valor Recebido do(e) Sr.(a)  Creaikaio Rodrigues Hendee, a favor &seta Cia.. 

Promitente comprador do lote  Ohaaara  n°.  143 quadra 

com area de  12,12 Ha  , referente pagamento de 

em X•44C conform* contrato n°. 

X—X 

Ilitrada

Obs:  Pagamento referents a Entrada de uma Chaoara no P. *Nina. 

ecgdo  21+ fase 

com vencimento 

VIS 

perente do rojeto Juina 

Juina-Mt,  13 de Novekbro

esponsávej 

de 1 

.•••••••••••,•-• tom.] 



.1 1 3 

CODEMAT - Companhia 

COMUNICAÇÃO 

de Desenvolvimento 
PROJETO 

CGC 

lk. (41afa 4 4----15;a2 

du Proietou 

03 474 053/0001-66 

Dopitotain 

'do 
JUINA 

INTERNA 
REP. 

Estado de Mato 

DATA 

12.1:1.81 

Grosso 

 N. DA CI 

stil l1DE 

Esetrittrie rrsieto Id= 
PARA 

i 
Assunto: ;alt A D:: CADATIM68 DS 102: 3 )10 PaWITO $7211.4 ' 
=non Ha es 79 9. 1331C0 MAN= SfAirtAgs StUait at HT ... MAWR 0/ 274060.00' 

11. NOME Lobe Vencimento Sec°' Valor litulo Valor linos 0 B 3; 
Ordern1 0.0 . (Narita 
01 Jair Itozetorotti 420, =A /1* 2295 

02 Are Bertses 420.00 14 *$ 22E2 

03 revel ttocatado °outsells 420,00 'i# it a 2194 

04 Arta. Amuse 3.300/00 -1/ 0 'It 2186 
05 Mazda es Fruit= 1 ', " 4 10800.00x 0 0 0 .72 

06 Elio Creepi .. 190000.1'
vi tt tt 22.69 

eft :egg Gooey do Zilvs 1.800.00' tt It 210.50 

03 il'ostS Caeloa nests 900,00( if tS ner 

Alesitlet Oirenti. 148000100 
4 0 0 px73

10 Jae noicoottbigue Ralwarsisld 1400.00j ( " 0 2170 

11 Atett :owls: Madam 1400,00 '1/ 0 0 225

12 osi nu doe Santos 14180(400 st 0 2358 

23 ir PAVVOitit 0011411 1,80000 i l e 4' 2151 
21,7 

14 alga am Etiloire 1.800,00k' * * 2174 
15 Trivizauuto 1.48000•00I If et ein 

16 obasisilio" .1m da Zilva 1,800.00 )/ It di am 

17 Spares Lows 14800. II et 23.76 

18 a.14,01132 Crespi 900.00 -) 

) 

2166 

OTAL osaossoyesoaes. ossossoesoogial 27460.00

. 4 , 
--.130  ot 

I. A • 6$ #t.
t. tch R ' 

--
coo 

ENVIADA POR: A:010 RECEBIDA 

SOTO tTestayr da sitirs 
1 kl:10;TINADA 40. * Nente,

Em.: 
—, 



,/ X o 1 2 

•Ilat 

0  
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CRS  28.000,00 akITRADA 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2163 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  EIZIRL SA.LBTE BIRGIIIMTI a favor da Cia. 

Promitente comprador do lote URRANO n°.  18 quadra  13.  eogeio 
2 

com área de  800 m  , referente pagamento de  Entrada  com vencimento 

Am conforme contrato n°. 

Obs:  Pagamento de entrada de um lote Urbano 11.0 Projeto Juina. 

V's

Gerente do ojeto Juina 

Juina-Mt, :.t2 de Novembro

494-4;) 
de 19 

Responsávej 

• 

re 



PROTOCOMO 
Fla 1V.04.11 

O CGC-MF 03 474 055/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAI 

GUIA DE RECOLHIMENTO jv 2247 

Valor Recebido don Sr.(a)Wilmar Zalninhant a favor da Cia. 

Promitente comprador do lota Chaoara n°.  x•-cc  quadra  x""x  ecgao  Castanheira

com area de mum 

Om 

, referente pagamento de 

X••OL 

Cadastro 

conforme contrato n°.  xi-cc 

IDIDs:  Pagamento referents a Cadastro de um a Chaoara no P. juina. 

com vencimento 

VIS 

Gerente do rojeto Juina 

Juina-Mt, 12 de •  de 19 81 

'or 

Responsável 

WI. • ,45.541.14.41,•••.• 



ix oi 1 0 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 

CON RE 

.900,00. 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar 

Valor Recebido don Sr.(a)  Clausio Ludke, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Chaaa.rn. n°.  x—x  quadra 

com área de 

em l'•or 

x•mx  , referente pagamento de 

conforms contrato n°. 

2246 

ecçao  CastanhAira. 

Cadastro  com vencimento 

a=pagsmento referente a Cadastro de um lote Chacara no P. JUina. 

V's 

Gerente do Jrojcto Nine 

Juina-Mt,  12 de  Novejn4. de 19 

nsávei 

1 



/X01 0 9 
PROTOCOL

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

P•ROJETO JUINA 

CON 

CR$  V.N.PromissOria 9394670° 
Juros de Mora.  2.399267 j z

Total 242.366,67/ 
RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar2

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Laurinda Ortolan, a favor desta  

2245 

Promitente comprador do lote Rural  n°.  88  quadra.  x—x  ecgaio  C. 

com área de  x.--is  , referente pagamento de  Prestaçao  1/3  com vencimento 

em  24.10.81  conforme contrato n°.  1789. 

Ups:  PagamAnto referante a prestaTio de um lote Rural no P. Juina. 

Juina-Mt,  12 de  Novembro

Gerente do fojcto Juba 

esponsavej 

de 19 81V



o 

••••••C 

o CODEMAT 
CGC-ItqF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  275.511,2Ontrad.a

CON RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2244 

Valor Recebido do(a) sr.(a)Josig Renato M. Martins, a favor da Cia. 
, 6 

Promiterite comprador do lote Rural no.  23 quadra  x —X  ecgao  A-3 2 fase

com area de 45 Ha  , referente pagamento de 

0,M  X—X  conforme contrato  20•-X 

Entrada  com vencimento 

obs:  Pagamento referente a Entrada de um lote Rural no P. Juina. 

A?-

V I S 

Gvente do J rojcto Juina 

Juina-Mt, 12  de Novem ro  de 19 

ariF 

Responsavej 

44. aPaamm/PAVOraro 

1111 "ff town iT .de t 



/X0107. 

.1 

CODEMAT 
CGC-11/F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 

CON RE 

..334.315,20.Entrada

GUIA DE RECOLHINtENTo Ar 2243 

? . 
Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Valdeoi Santini, a favor desta `'ia. 

4
Promitente comprador do lote  Rural quadra  x—x  ecçao  E p 2 fase n°.  47 

e 
com área de  86,70 Ha  , referente pagamento de  Eatrada  com vencimento 
ern  x,-,x  conforme contrato n°.  x-ix 

Obs:  Pas:mento referente a Eared% de um lote Rural no P. Juina. 

VIS 

Gerente d rojeto Juina 

Juina-Mt,  12  de Novembro de 19 J.

1,` 



PROTOCOLO 
Fla. t*I 

• 
X 0 1 06 

Companhia- de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
PROJETO JU1NA 

C.G.C. 03.474.053/0005.66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE ' PARA Diviose d$ REF. DATA N. da CI 

Z S . tø 4T

1 

de ?roei £spc a 11.11.81 63/81/013-

Assunto: a=311 tft Dr.4 

=Ls 2,8 84 33=0 pur 
50 PZWZZO 

WildrAkci =MI es MT 

HI Or N O 11 I 

lo 

Emitiria Natal Ferreira 

Milo Ow 

Olettente roe do Nesoinento 

Mies Rio do rissoinertte 

Zesi itateel de Oliveira 

oZoBeliehrlo 

Jo* i Pereira de Silva 

a`0114142 kolt•ds Oliveira 

Ore, 

4 1, to is •• 4.• 11, 41, 

4faEchi ilitriv°4r da silva 

Lote 
0.0 

Saab 
Quadra Veocimento Valor TitUlo 

420,00 

too 

*Opp 

420,00 

14800,00 

14800,00 

90000 

14800,00 

90:0,00 

14800,00 

1.800,00 

di e • • •R • 611 l• 3.24480,03 

li ciaiviku2,34016 ilsitten I 

Valor luras 0 B S . : 

0t114 Na 
It II 

21» 

a 2116 

21Ca 
• o 2129, 

• " 2331 
et 0 0753 

" 2126 

" 2124 
ti it

It 46 

201/ 

2109 

RECEBIDA; 

EMI 



PROTOCOLO 
PI* N.01940- X 0 '05 

N 

IR. 04' 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
PROJETO JUINA 

C.G.C. 03.474.053/000106 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
DE PARA DIM.139/4 cie coordenagao 1 REF. DATA da. Cl 

Saomitdrio Projeto Zutme de ProJetos EsPodisis I 1 11.11.81 

1 N. 
012 Anils3 

SA DO =RAMS DE InTES DO mano MBA. 
258 83 - woo TAIDAuc/AL q/Aw- JUIDA,ftT VALOR Cr$ 698457,07 

066'327 - Banco do Brasil 44,...4.Vilhema om RO - VALOR QS 157.489,92 
891 225  woo im Blum, S/A...Ag•V1LEZNA •• )10.... VALOR 

N U 'M Lee 
ILO 

Sego 
Quadra Verdant° 

liurlovalde A. (1.0t3 Santos 

herald° Cirinsu de Alencar 

Diadem Nartins de Sousa 

Oulos Bitteneourt 

Blot Antonio Romani 

Pranoisoo Canado Liza 

TOTAL • • • •• OD 00 40 11. 411, 

42 

98

13 

01 

229 

24 

tt 

CH, 

10 

14110 ,311 

CR. 

"4„3“ 

*0 Se If MI 

Valor Titulo Valor biros 

262.277,40 

123497,60 

28.(40,00 

287.850,40 

104.358,24 

278.171,84 

1.073.755,48 

ENVIADA POR: 
NA:saa,yr da Silvia 

0 S 

°MA No 2197 

ti it 1822 

It If 2095 

ft 2035 
ift 1913 

1969 

DESTINADA AI RECENDA. 
2 L 1,Ziaurioio oio Nantes I I EM 

.



/X0I 04 

4 1 —r

o CODEMAT 
CGC-1141 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  4 50. 94111,48NiFhirrn 

C 0 R .E 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2241 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Vergilio Dutra, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Rural  n°.  17  quadra  x—x  ecgEto  A-3 26 fase 

com area de  65,08 Ha  , referente pagamento de  Entrada  com vencimento , 
em  X—X  conforme contrato n°. 

Obs: Pagamento 'referente a ikrtrada de uni lote Rural no P. -Juina. 

V's 

Gerente d rojeto Juina 

Juina4A  11 de . Nevem • de 19 81 

Responsável 



/ X 01 031 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

• 
(113  VJggr:11/1176riDeu:

 123.228,00 (3Ç 

Juros de Mora. . 1.528t02 

RE Total  154.330,74f/

GUIA DE RECOLHI ENTO 

Valor Recebido do(a) Sr (a)Juarez Moreira, a favor desta Cia. 

Fromiterite comprador do lote  Ruro1  n°.  42  quadra 

com área de 

em  31.10.81

2240 

  ecgeio 

, referente pagamento de  Preetaggo 3/6,4/6  com vencimento 

conformo contrato no.  935.

Cffis:  Pagamento referente a prestaeEo de um loto Rural no P. Juina. 

V's 

Gerente do Jrojeto Juina 

Juina-Mt,  11 de 

ma, 

esponsfivej 

de 19 

R nth a as 



/x0102 
PROTOCOLO 
FIL N.o It 

LI 
o CODEMAT 

CGC-111F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINd 
ON 

CRIV.N.PromissOria 111.720,00 

Juros sisitev. 26.812,80 
Juros de Mora.  1.385,12

139.918,12 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar2 2239 

Valor Recebido don Sr.(a)Antonio F. Moreirai  a favor desta Gia. 

Promitente comprador do lote  Rural ric).  41  quadrat  x.--,.x  ecgdo  J 

com área de  X-3c  , referente pagamento de  Prestaggo 3/601/6  com vencimento 

em  31.10.81 ,  conforme contrato n°.  929. 

am Faqame4to referente a vrestagRo de um lote Rural no P. Juina. 

RS,. AIL RonliR a. IMF F., R. 

Juina4vIt,  11 de Nov611317.1,0

rara. 

de 19 8i<

R**4.00R 



111. 

O CODEMAT 
CGC-trIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
coN 

Lsooloo.1

GUIA DE RECOLHIMENTO JkA 2238 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Juarez Fennino d.e Souza, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  x —x 

com área de 

em 

X.CC , referente pagamento de 

quadra  x-tx  ecgatera 

Cadastro com vencimento 

conforme contrato n°.  x -ex 

Ca)s:Pagamento referante a Cadastro de um lote Rural no P. Juina. 

VIS 

Gerente d rojeto Juina 

hflna-IA  11  de Novembro  de 19 81 

..•••••• •••• 

esponsávej 



/X01 0(

0  CGC-Nir 03 474 053/0001-66 

PROJETO_ JUINA 

CODEMAT 

CO 

CR$  V J. PranissOria 60.192,48 

Juros de Mora 1.805,77 

Total  61.998,25 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2237 

Valor Recebido do(a) Sr.(a) Otavio Vitorio de Oliveira, a favor desta 'Cie. 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  90  quadra  X^x

com area de  x—x  , referente pagamento 

eril 05.08.81 conforme contrato n°. 

de Presta9go 1/3 
ecgao . d 25 fase 

com vencimento 

Obs: Pagamento referente a prestaggo de um lote Rural no Projeto rui' . 

V's 

Gerente do rojeto Juice 

Juina-Mt,  11 de Novembro 

VOA, 

de 19 81. 

ate... 



* 

111:10 C 0 D Ehl 
CGC-UF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

GUIA DE RECOLHIMENTO J‘A 2236 

Valor Recebido don Sr.(a)Francisco Alves Santana, a favor desta 

Promitente comprador do lote  Urbano n°. quadra 

com área de 

em x--x 

, referente pagamento de 

conforme contrato n°. 

  ecçáo Ira 

es; tin !Arc)  com vencimento 

Ohs: Pagamento referente a Cadastro de um lote Urbano no 146d. 03 4o P. Aline. 

VI 

Gerente d 5 Projeto Juina 

Juina-Mt,  11  de Ade 19 81 

oA.A.1S. 



/x0o9 
P ROTOCOLO 
P Is (V.a 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CON 

CRS.N.PromissOria 87.108.00 

Juros s/s/ DeV. 20.905,92 

15 

Total 108.313292 RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2235.

Valor Recebido don Sr.(a)  Vera Lucia D. dos Santos, a favor da Cia. 
Promitente comprador do lote  Rural n°.  08  quadra  x--x  ecgEto  B-2 
com c!trea de , referente pagamento de  Pre:eta* 1/6 2 4/6  com vencimento 
em  2241,81 conformo contrato n°. 919-
Obs:Pagamento referents a p1se3ta2go de um lote  Rural no P. Juina. 

VI 
o. 

t r4,•••• 

Gerente d Projeto Juina 

LOY 

Juina-Mt,  11  de Novembro de 19 81, 

Responsávei 



.e

/ : X_ WO 

gir 

111::111 CODEMAT 
CGC-fill 03 474 033/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
co E 

268.686,08.Ehtrada

GUIA DE RECOLHIMENTO 2232 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Vioente Gomes Leal, a favor rInsta. Ci a. 

Promitente comprador do lote  Rurr 1 n°.  70  quadra  T*7  eCgaO  E 20 fase 

com área do  69.68 Ira  , referente pagamento de  Entrada  com vencimento 

Am conforme contrato n°. X—x 

Obs: Pagamento referente a Entrada de um lote anwl no P. juinp_ 

Gerente d Prójeto Nine 

1INS 

juina-Mt,  11  de o m ro

Responsável 

or, 



96 

O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$ 14404,,880,002snotrade.

GUIA DE RECOLHIMENTO N9. 2266 

— Valor Recebido do(a) Sr.(a)Marçal Filismino, a favor deste, 

,Ma 

Promitente comprador do lote  Rural. n°.  .03 quadra  3r-or__  ecgao  A...3 23 faRts
com área de 

em 

105100 Pt.  , referente pagamento de 

conforme contrato n°.  x-dx 

W71 't 'MI tin  com vencimento 

Obs: zagmenta_ref ar li rrn 1 no P. Alit's.. 

VI 

-.Low •In .411..1.  44.4,4 

Gerente Projeto Juina 

Juina-Mt,  10  de * de 19 

Respens6vej 



/x0095 

CODEMAT 
CGC•SIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  -357.682156.Entrada

GUIA DE RECOLHIMENTO 2249 

Valor Recebido don Sr.(a)  Diooleoina de Oliveira Gomes, a favor da Cie.. 

Promitente comprador do lote Rural n°.  7  quadra  x-x  ecgeio  A-2 26 fase 

com área de 

EMI  X•iC 

92176  referente pagamento de  Entrada 

conforme contrato n°. 

Obs:  Pagamento referente a Ehtrada de um lote Rural no P. Juina. 

VIS 

Gerente d rojeto Juina 

com vencimento 



m 

94 

o CODEMAT 
CGC•MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUIN.asr‘ig 

CR$v.N.Promismiria 18.000,00 A/ 
Juros de Nora. 72D,00 /( 

Total 18.730,00 

GUIA DE RECOLHIMENTO Are

Valor Recebido don Sr.nTrineu Krause, a favor desta 01.a. 

Promitente comprador do lote  Urban° no. 15 quadra  05

2233 

ecgao  16d. 02 

••• 

com 6rea de  x-ex  , referente pagamento de  Prestagao 4/4  com vencimento 

em  24.07.81  conforms contrato n°.  1363. 

Obs:  Pagamento referente a Drestaça) de um iota 'Urbino Res. An p, ,plinp. 

VIS 

Gerente do rojeto Juina 

juina-Mt,  10  de 

Responsável 

de 19_  81 

,.••••••••,4*,,,,limsyliediaNdisma 



/X0093 

COBHAM 

r) ,TOCOLO 
1 14 .0 / 

,,f 

O CGC-ISIF 03 174 053/0001-66 
el o PROJETO JUIr i ON 

4.4 

CR$  V Promi asciria 179.466,00 
Juros 8/ 19/ Dell'. 43.071,84 

RE Juros de Mora.  4.450975X
Total 226.988,59r 

GUIA DE RECOLHIMENTO j‘r9 2229 

Valor Recebido don Sr.(a)  Vanor Lauro de Mello, a favor desta O 6

Promitente comprador do lote  Rural n0.  23 quadra  x-ix  ecgao 

com área de  x-x _.  , referente pagamento de  Prestaçgo v6,41./6  com vencimento 
em  -29,09,81  conforme contrato iio.  720_ 

Obs:pagamento referente a prestaiio de uni lote Rural no P. Juina. 

VI 

Awe.,  as... a • as. 

Juina-Mt,  10  de _ Nov nibro 

Gerente Projeto lume 

de 19_81X 

Responsfivej 

playss•ayansussysear.s.s. ss•—••••••••-• as. 



/ X 0 0 9 2 

' 

o COBHAM 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 

CON RE 

.900100.

GUIA DE RECOLHIMENTO 2228 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Vital Pei -Mira da Silva, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Chboara n°.  x—x  quadra  x.-x 

com area de  xpdx  , referente pagamento de  Cadastro

Am conforme contrato n°.  x—x 

Obs:  Pagamento referente a Cadastro de um lotA Chaoa.ra no P. Juina. 

ecgx—x

com vencimento 

VI 

Gerente • Projeto Juba 

Juina-Mt,  10 de Novembro  de 19 81X 

Respcnsfivet 



/x0091 

o CODEMAT 
CGC-IdF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  -3.300,00-

CO 

GUIA DE RECOLHIMENTO N9 2227 

Valor Recebido don Sr.(c)  Leonardo Quaresma, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Induetrial nO.  x-x quadra  3c-a  ecgero  x -x 

x-wx com 6rea de , referente pagamento de  Cadastro  com vencimento 

eril I --I conformo contrato n°. 3r....x ., 

Ces:  Pagamento referente a Cadastro de um lote Industrial setor de Serviço, no P. Juina

V's 

Gerente do 3rojeto Juina 

Novembro  de juina4s4  10 de  19 8l ) 

RNVII• a. mall., 

esponsavej 



O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT 

GUIA DE RECOLHIMENTO N, 2226 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Man9e1 de Janus dos Sardort„)_a_famor—dest

Promitente comprador do lote  Rural

com área de 

Am S•••M 

n°.  x-x  quadra  x•-x 

x-m  , referente pagamento de 

conforms contrato n°.  x-rx 

nAdestro 

Obs: Pagamento referente a Cadastro d.e um lote Rurn.1 no P. jffiripc„ 

ecgao  7-0Y 

com vencimento 

VIS 

I ,10.1 .1.mr41.0. 

Gerente do jrojeto Juba 

4.• 

Juina-Mt,  20  de  Monnrnbro

a 

Responsávei 

de 19 8

••••,•••••••••.• 



oo 8 9 

Ira/ 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  1.1.800100as 

CON 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2224 

Valor Recebido do(a) s r.(a)Cirilo Alves dos Santos, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural   quadra  m-a 

com área de , referente pagamento de  Cadastro

em — conforms contrato n°.  30-ot

Obs:  Paaamento referente a Cadastro de um lote Rural no P. Juina. 

ecgEto  XX 

com vencimento 

V I' 

Juina-Mt,  1°  de Novembro  de 19  

nryeamie 

Gerente • Projeto Juina 

WrIi• 

Reap Avel 

• 
ma_ arlr" MIL 



i ..PkOTO7 
Fls. N..3

1e1 11 

x 8 18 

Companhia de, 'Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
PROJETO JUINA 

C.G.C. 03.474.053/0000.66 

COMUNICAÇÃO INTBRNA 

'Projeto 
NuAdivi de sgo Coordenai¡Ol REF. DATA N. da Cl 

,t rit6rio Jana 1 de Projetos Vspeoiais. 1 09.11.81 81/TE3 
AssuntcREMSSA DB PTTRADAS DE LOTES ro PROMO Jilin. 

CaEQUE NQ 258 81 - . BANCO FINANCIAL S/A.-Ag. JUINA es IIT - VALOR 04 1.343.834,08 
MEQUE IMAM-836.041 - BANCO BAIMUNDUS DO BRASIL S/A. •" VALOR C4 345.459,04 

CHEQUE No 177.490 - BANCO Postman° DE DESOONTOS S/A. .). VALOR 045 307.709,80 

Lo Ott I 0 1 1 lote 
In *Bo Quadia v...;„,„,„,n,5iliduimu Valor Moto Valor lures 0 B S .: 

01 Geraldo F. de queiretm 132 sr 652.955,76 GUIA Ne 2106 . 

02 Joaquim de Altiiirida 21 07 21.000,00 " " 21.52 

03 abet; Carlos Erne:Aqua 07 13 t° 1.250,o0)( 9 2110 

• 04 josmar Estolarica Canonioo 06"/.3" 283.184,64 ) " Pi 2036 
05 Laudeliao A. de QueirOz 133 "F" 288.477:00 " " 2105 

06 Luiz Vicini de Lima 24 "B-.l' 112.80334 is It 2178 

Cq Luzia Ribeiro 11.da Cos *a 23 r/E" 637.330168 ff ff 2334

T 0 T AL ,i. • • •?: 0, iv:. el • e or air •• •• 
„ a, 

• • •• •• is• ••Villi" 
1•9,/•001192 ( 

0 • 

, CPiNV1

! 
Z 7VC:"

• 

POR. DESTINADA A. RECEEUDAt ' ENVIADA 

Bang Mown da Silva 
1 

•3ougt Mauricio Ltloio Nantos Em. 



PROTOCOLO 
Pis. .0 

/ X 0 0 8 ' _ 
JAIS ,L.M.M.MMil 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
PROJETO JU1NA 

C.G.C. 03.474.053/00046 

COMTN1C (JO INTERNA 
DE PARA PAPA 90. DATA N. da CL 

1 Projalo *Tutus de PrOotits, awsoiabs 09.13481 310/81MS 
Assunto: R SA In TIMM= D WTZ NO PlOn10 

Cn117'' *•=  n'S 259 03 — sew MraCIAL 104-4 ei sr: Man et$ 346400400 

Lo Ord. N D II lote 
0.0 

Seco 
Quadra 

01 2a1ral 25 cc 

02 Paulo A. da Qualm 334 

03 Magri° Rilmiro da Coats 22 "ts 
04 ozeiss awes de Aratriza 25 a 

03 raaris IVIreoids. Monsalles 23 03 
Pero Pinto do Aratijo 38 

Roo* dos Utaton 128 et?. 

Sobastiro 11c:4r/cues read= 17 ar 
09 Voldovino Gido OliAnaira 

24 ntt 

10 Vital Antonio Janata to 14,11"3 

TOTAL s• aostetts gRA It* al 041110 

Vencimento Valor Titulo Valor Juros 0 B S . : 

611 11144 

21•00as 

2-88 AT: k 

6 44.416 1 

286.3461 

1.250)

212*-65814 

413 .7068 

3304731

GUIA 110 2175 
ti 2104 

4 tt 
2233 

tt 3.970 
ti It 2122 
tt 2-179 
it is 2.44 

a z2.66 

ti 213, 

Ma 

FENVIADA POR: 

L'410  rOaVr da Silva 
DESTINADA Al 

U40 Mantel° Lela° Notate 
RECEBIDA, 

EM. 



1PROTOCOL 

Pls. N o 

1—

/ X 0 0 8 6 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
PROJETO ¡MINA 

C.G.C. 03.474.053/0005.46 

COM_UNI CA ÇÃO INTERNA 
DE 

atoritirio ItoJeto Joins 
PARA Diele 50  de gde e rde ne g ike V

le PrOletOS a**04.148. 
I REF. 

i ,i 
I DATA 

09.1141 
I N. de CI 

1309/811 5
I 

I 
Assunto: '. Dn ZMIlig.C.S, /0 1171S5 110 Plia=543 Jun. 

wawa ve 2,36 u t ... Bato moan s/A.-deatmlA . ur ..... VALOR Ct$ Ta

lit CIEVE rt9 . tom =am= Da z.r-,...,,sto:ms situ . VALOR Clit • tto isp000lont 
• 

N.0 Ord. N 0 II -E 

. 
tote 
n.o 

—CEr—stirr

Se*. 
quatira Vencimento Valet Bolo Valor has 0 ii S

, 
01 

02 

03 

04 

03 

06 

al 

08, 

09 

10 

11 

12 

13 

II 14 

13 

3.6 

11

Artitagto F•do AIratkitt 

AparsoiAla Calolma Busts 

Ari Borges Pamirs 

_str1 Dorgan Illtratra 

&tau° l'.oloararo nor 

Boldol.i.no aistarcuan-

Daniel native:4 Oardono 

;Toro Batista do, awls 

(Tosti Oomalvea Ilerri 

hot quorum riwto 

:work do gatoo 

LovIno Tozreo 

lzpliktran Pgrola Lt* 

Marla 11.Lopos Vora= 

Osvaldo 01au:1i° 

Rosa do Silva Carvalho 

vadia. Mateo de Peitas 

TOVai et • so itik Mk • 

24 

09 

09 

23 

50 

17 

160 

18 

04 

120 

29 

/a. 
34 

06 

49 

36 

an" 

03 

03 

0/ 

"Do 

01 

"E" 

13 

"334

"D" 

"D" 

33 
"Dr. 

"3" 

"D" 

"VI 

fe 

.era001--

3.3.0e.,82. 

2404481 

24.01.83. 

12.01.81 

0348.81 

10.0741 

03409.81 

02.07.81 

06.11.81 

12.08.81 

1/1.03•81 

024141 
05408.81 

0341.81 

0348.81 

03.08«81 

I" I* OM 

62•496•001 

18.000,00 

18.000,00 

13400,00ii 

40E53603r

18.000000 

143440180 

13.00000 

272. 865,04 

31.949,83\959,4 

57.444,93 

3030,00 
36.09429 

343 :4- le 

33.673,1# 

48493,67 
1ie901,61443 

4,999•68

.260,00 

720,00 

600,001 

610,72 
720,00 

2087481

600,00 

1.248

.22484 

1.010,20 

1463t61 

: C111°.
Oz`3

, 

n

" 

0

n 
" 

" 

" 
ts 

" 4$
ii, 

" 
" 
o f• 

" 

" 

\ \ 

n 2181

" 2206 

" 2207 

" 2196 

n 2128 

" 11.89 

" 2282 

" 2188 
0 no 

2184 
. 2192 

" 2206 
" 21.87 

gm
" 2291 

" 2190 

i 

ENVIADA PORE  dit silva 
I i

ttaraINAF joio 

Lio 
ranks RECEBiDA, 

• EMs 
. 



•••11. 

t. 

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

GO %

CR$  V.N.PromissOria 115.920,00 

rt, Juros s/s/ Dev. 27.820,80 
IEIT5 Juros de Mora.  2.87401

Total 146.615,61 

GUIA DE RECOLHIMENTO Are

.mmi• .1•44IS 

.1/00 MAW. 

2223 

Valor Recebido don Sr.(a)  Drzio August° da Silva, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural

corn área de x—x 

nO.  139 quadra  ecgao 

, referente pagamento de  Prestaçgo 1/6,4/6  corn vencimento

em  28.09.8i  conforme contrato n°. 779-
Obe:  Pa -'monto reerente a p sta9go de um ldte Rural no P. Jana. . 

VI 

Gerente jl. Projeto Juine 

item. asTA•11141. 

juina-Mt,  09  de 

••••••,.....m. *awl.' AA wt. eig. 

de 19 

cnsi j 

419, i, -.moos% 

Ad• • 



amm. 

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  V .N.PrOlnissOria 132.300100r 
Juros s//D r. 31.752,00(

Mg Total  164.052,00G( 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2222 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Jose; Pereira da Silva, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural no.  33  quadra  x—x  ecgdo 

conk área de 

em 06.11.81 

X-X , referente pagamento dePrestaggo 3/6,4/6  com vencimento 

conforme contrato n°. 872. 

Obs: Pagamento referente a prestaggo de uz lote Rural no P. Juina. 

VI 

Gerente Projeto Juina 

juina-Mt,  09  de Novembro

T.41.•••••,, emil,•nes.b....1.11:e az.c... 

spo vej 

de 19 81 

t 

ani 1 .1 hi...Ana% air 



oo.8 3

b••••••

O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

CODEMAT CR$  .420,00. 

RE 
lk 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar, 

PROJETO JUINA 

2221 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Ana Bresolin, a favor desta Cie. 

Promitente comprador do lote 'Urban° n°.  x- I quadra  Ic- z  eegclo  x-a 
o Cadastro com área de  x--x  , referente pagamento de com vencimento 

em  x-oc  conforme contrato n°.., x-x 

Obs: Pagamento referonte a Cadastro de \alp lote Urbano Res. na V. OperAria do P. Juina.
N. 

VI 

Gerente Projeto Julius 

Juina-Mt, 09 de Novembro 

j , ea 
Res nsável 

de 19 81'(,

I iv ',a: 1/4 .mm.... a, ••••••4 



/ X 0 8 2

PROTOCOLO 
Pis, 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
CON RE 

1.'301.616 32 Iilatrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar 2218 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Joao Jeronimo de Souza, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Rural  n°.  02  quadra  x—x  ecgao  A.-3 28 fase 

com area de  78,22 Ha .  , referente pagamento de altinda  com vencimento 

em conforme contrato n°. 

Obs:Parunento raferante a Tiht.rarla Ark 12M I_Ot A th I'M 1 rIn P. silArrt. 

V's 

Gerente do rojeto Juina 

Juina-Mt,  09 de Noveilb  de 19 

sponsávej 

4 



/X0081 

111:111 COO EMV 

CGC-fifF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ =170.663,71. 

GUIA DE RECOLHIMENTO J‘A 2217 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Jeremias da Silva Nogueira, a favor da Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  08 

com área de , referente pagamento de 

em  10.11.81 •  conforme contrato n°.  1857. 

Obs:  Par:men:to referente a Drestaçgo de um loto 

quadra  3c-ix  eCga0  F 1 /1 fase

Preata9go I1/3 

Rural no P. juiria. 

com vencimento 

Juina-Mt,  09  de Haven  de 19 81

VIS 

Oerente cio jrojetO Julna 

esponsávei 

NA. 



/ 0 0 8 0 

CODEMAT 
CGC-IVIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CON RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Gerencio Veronese, a favor desta Cia. 

adVal.Promissciria 213.040 

Juros de Mora.  6_.391,22

Total 219.432,02 

2216 

Promitente comprador do lote Rural n°.  180  quadra  x-x  ecgdo  H ls fase 

com area de, 

em  11,08.81 

X.-1X , referente pagamento de Presta vencimento 

conforme contrato no. 1798. 

Obs: Pagamento referente a presta9Zo de um lote  Rural no P. Juina. 

V's 

Gerente do Wrojcto Juina 

A. .1.• 4.1.-dr; • 



O CODEMAT 
CGC-MF 03474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 
CON 

CRST.N.Promiss6ria 118.680,07 
Juros d.e Mora,  3.560,40/y

rue  Total  • 122. 240 ,4V 

GUIA DE RECOLHIMENTO m. 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Vilnar Pizatto, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural 

com area de  x-7x. 

no.  02 quadra  30-11c  ecgifio  B 2* Case 

, referente pagamento de  Prestag5o 1/3 
em  05.08.81  conform. contrato n°. 

(Dips:  Pagamento *eferente a urestaogo de um lote Rural no P. juina. 

com vencimento 

V's 

Gerente do ojeto Nine 



/X0078 

O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT C $6
co 

.1.800,00= 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar. 2'214 

Valor Recebido do(a) Sr.(°)Antanio Grejamim Nato, a fnvor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Rural  nO•  x-sx  quadra  x-ac  ecçaio  x-dx

com área de X•ar , referente pagamento de  Cadasirm

Am conforme contrato n°. x x x-x 

Obs: Pagamonto roforonto a Cadastro de um loto Rural no P. Juina.

corn vencimento 

VI 

" .,Gerente do rojeto Nina 

••••••••••••• ma. 

juina-Mt,  09de Igyemixro de 19 81

ayrma...... 44 

espcnsável 

--r".. I. 4g • -Mg S`i coh 



o CODEMAT CR$ 
00113 E 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

CGC-11/F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

2212 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Augusto Pedro da Silva, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Urbano n°.  x-tle  quadra 

com area de 

Am  Mr—

, referente pagamento de Cadastro 

ecgdo  20.-eX 
• 

com vencimento 

conforms contrato n°. - 3c-a 

ClImPagainento referaate a Cadastro AB um lote Urbano no P. Juina. 

VIS 0 

Gerente do 

At awn,. • • 47 

ojeto lulus 

Juina-Mt,  09 de  novembro j de 19 81 

Res nsa 

,•• 

/ 



/x0076 

1 o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

co

CR$ 

, 

GUIA DE RECOLHI ENTO J‘f, 

.420,00. 
RE 

2211 

Valor Recebido don Sr.( )  Augusto Pedro da Silvas a favor desta Cis, 

Promitente comprador do lote  Urbano  n°.  1r-a quadra  X-ac  ecgdo  X-IX 

com area de  x-ric  , referents pagamento de  Cadastro  cam vencimento 

em x--x conforme contrato n4).  x --4X 

Obs:  Paaamento referante a Cadastrn dn nm late iTr'hano _no P. ji7jne. 

V's 

Gerente do trojeto J ina 

1 
Juina-Mt,  09 de Novembro  de 19 81 

i 

sponsavej 

• 



a 

o 

CODEMAT 
CGC•MF 03 474 055/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
CONF R,E 

.1.800,00. /I( 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2210 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Manoel Antonio P. Leite, a favor desta Cia. 
Promitente comprador do lote  Rural  n°. quadra  r-dx  ecgao  •st--5E 
com área de  x--3c  , referente pagamento de 
Am conforms contrato n°. x-ct 

Cadastro  com vencimento 

Ups:  Pagnmento referente a Cadastro de um lote Rural no P. *liana. 

VIS 

Gerente do ojeto Juina 

...01.11SV a • 

Juina-Mt,  09 de Novembro 

ala• • ••••• 

mAti- iariaririsgriumMILsac'M " 

espo ável 

40. •••, 



74 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA co 

GUIA DE RECOLHIM 

CRSIT.N.Promisssria 15.000 

JurOs de Mora. , 600,00 

R.E 

NTO 

15.600,00 

2209 

Valor Recebido don Sr.(a)  FIrmlei Roo A lvert 14. fawnr  tier:rink cia. 

Promitente comprador do lote  Urbana

com área de  x-rx

no.  18  quadra  03  ecgifm  TOD. 03 

, referente pagamento de  Prestaii*.n 1/4  com vencimento 

em  n2.07.81  conforme contrato n°.  204i. 

Obs: Pagpmarrtn rnfernrrEtzi p 1 çr rleb tum ote Urbonn Fectif3...retronO P. uiraZ 

de 19 81 

VI 

Gerente if Projeto Juina 

Juina-Mt,  09 de  Novem 

Re ponsávej 



ir 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA CO* Elm 

CR$ .3.000,00.

GUIA DE RECOLHIMENTO 2208 

Valor Recebido don Sr.(° )  Marini Tt9 Fl P; -r.(11 Ltd, n frorcre annt.n. eia. 

Promitente comprador do lote Industrial  n°. 

com área 'de t*-17 

em  09-11.81  conforme contrato n°.  2203.. 

Obs:  Pac-unp.nto rnfArnnte a prestagao de um lote Industrial no P. Jill 

quadra  033  ecgtio  x—x-

, referente pagamento de Pr estn'io W4 com vencimento 

Juina-Mt,  09 de Novembro  de 19 81 

VIS 

V Vlov 4-14,10 v 1v

Gerente do 1 ojeto Juin. 

Vq, 

fa 

Reap nsAvei 



0 0 7 2 
ioseyrocor.0 
V44 

'101' 

CODEMAT 
CGC-MI 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUIN 
CON 

adV.N.PromissOri4 18.000,00)(//

Juros de Mora.  720,00e/

RE Total  18.720,00/ 

GUIA DE RECOLHIMENTO M 2207 

1•6‘,.....amger sig.• 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Ari Borges _Pereira, a favor desta Cia. 

Prbmiterite comprador do lote  Urbe.no n°.  09  quadra  05  ecgao  Nod.02

corri área de  x—fx  , referente pagamento de  Prestagao 4/4 

Am 24.07,8]. conforme contrato n°.  1520. 

a os: Pagamento referente a ;Testa* de um lote Urban° no P. juina. 

com vencimento 

VIST 

Gerente do Prieto luina 

Juina-Mt,  09 de de 19 81 

esponsável 

••••'. 



- .4 414 j. 1.1 

/ X 0 0 7 

"vs . 

CODEMAT 
CGC•NIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINAco N

CR$v .N.PromissOria 18.000,00)( 

Juros de Nois 1.260,00 

ERE Total..•.••• •19 .260 ' 00 4: 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido do(a) Sr.(,..11. Borges Pereira, a favor desta Cie.. 

Promitente comprador do lote Urbano no.  09 quadra  05

com área de 

em 24.04.81 

x -.0C , referente pagamento de  Prestaggo 1/4 
conforme contrato n°. 1520 

Obs:Pagamento referente a vrestagio de um lote Urbano no P. Juina. 

2206 

ecçao  146d. 02 

com vencimento 

VI 

Gerente d rojeto Juina 

Juina-Mt, 09  de Novembro j  de 19 81 

pons ej 



/X0070 

O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

COD EMA! 
CO 

CR$ 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2204 

Valor Recebido do(a) Sr4a)Nivaldo Romanini, a favor desta eta.. 
Promitente comprador do lote  Rural n°.  x-rx quadra  7di.  ec ça 0  x,-,x 

com &ea de  x-cc ,  , referente pagamento de  Cadastro  com vencimento 

em conforms contrato n°. MoIr 

Obs: Thernento referents e. am late ThIrn.1 ro P. Aline. Cadastro. 

VIST 

Gerente do PJ.jeto Juina 

Juina-Mt,  09 de NM,  de 19 

Ave' 

e 



/X0069 
PROTOCOLO 

Pia 1V 

-111P1'• e 

•O  CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

*-

CR$ 

CON 

=1.800100m. 

GUIA DE RECOLHIMENTO Jsr2 2202 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)zan to_Ar adzao_Bergaiali favox_da_cia, 

Promitente comprador do lote n°. quadra  ecçao 
Rural x-ac- xua 

com área de Xra , referente pagamento de_oa d_wp" Teasc r____com vencimento 

em x —X conforms contrato n°. 

Ohs:  _ egam nto referente a-. Cadastro 1  Transf.orenoia de um lote Rural ng 
02 Seocaio K, no P. Jvinai 

VI ST 

Gerente do Proj o Juba 

ore ar vac 1•K lama rho-

de 19 8 



/ X 0 0 6 8 
PROPOCOLO 
Pia .v 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUIN ON 

CR$v.IT.Promiss,15ria 64.800,00 1K 
Juros s/e/Dev. 7.776,00X 

REJuros de Mora 72 ,76)(
Total 73.301,76)

GUIA DE RECOLHIMENTO 2201 

Valor Recebido do(a) sr.(a)Antonio F. de AraLijo, a favor da Cia. 
Promitente comprador do lote  Rural , no.  02  quadra  7-7  ecção 

com Órea de , referente pagamento de  Prestação 3/3  com vencimento 

en' 02.10.81  conforme contrato n°.  160.
Obs:  PagamAnt o referente prestação de  uaLlo_t_eRum.1.UQ_Ze_ 1111 

VIST 

Gerente do P eto lume 

Juina-Mt,  09 de Novembo A  de 19  81 

OR. 

sponsávej 



O CODEIAIT 
CGC-N1F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
coN ' TIE 

4 
I 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2200 

Valor Recebido do(a) s r.(a)Antonio Alves 11. Pilho, a favor desta Oia. 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  x-1  quadra  1C-C ecgao  X-CIC 

tdasro com area de  x--x  , referente pagamento de  Ca  com vencimento 

em x—x conforme contrato n°. x -ex 

Obs: Pagamento referente a Cadastro de um lote Rtiral no P. juina. 

Gerente Projeto Juba 

Juina-Mt,  09  de Novem 

...A. I. -4.4. 

R onsável 

de 19 81 \\I\ 



/x0066 
PROTOCOL° 
VI. .n0 

O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ -1.250,00.Entrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2110 

Valor Recebido do(a) Sr.(')  Jose Carlos Dnerique, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Urbano n°.  07

com área de 

em ' 7 .07 

250 m2  , referente pagamento 

conforme contrato n°. 

Obs:Pagamento referente a En 

e 
Gerente o Projeto Juba 

x —x 

quadra  13  ecgao  V. Operaria 

de Mitrada com vencimento 

cis. de um lotn Urbano_ResIdeno.isa_no P. Jana. 

Juina-Mt,  E& de 

•16. 

de 19 



o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 

PROTOCOLO 
eta 

.288.477 t00.11htrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO J%r, 

Promitente 

com área 

2104 

Valor Recebido don Sr.(a)Paulo A. de uéixos, a favor deste 

comprador do lote  Rural  n°.  134  quadra  i•-rx  ecgdo  13 false 

de  99,75 Ha,  , referente pagamento de  rntradA.  com vencimento 

em -X•mi conforme contrato n°. 

Obs: Pagamento referente a Entrada de um lote Rupp' no P. jiljne. 

VIS 

Gerente do Lirojeto juina 

411.,••ftelP. .0 LAY. 

Juina-Mt,  b9 de de 19 81 

v.. ,

atim 
Responsável 

epRaRI, a 

S. 

'"‘ 



/X0064 

0  CRS 
CGC-N1F 03 474 053/0001-66 

CODEMAT 
PROJETO JUINA 

el 0 

m28.000,00=Entrada

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2095 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Beatriz Martins de Souza, a favor desta Cie. 

Promitente comprador dc lote Urbano n°.  13  quadra  10

com área de  800 m  , referente 

em x-.x conforme contrato n°. x-gx 

ecç a 0  M&.. 03 

pagamento de  Entrada  com vencimento 

Obs: Pagamento referente a Entrada de um lote Urbano no P. Juina. 

V's 

Gerente do ÀY rojeto Juina 

Juina-Mt,  )69  de 

NO' 

de 19 81 

espcnsávef 



com area de 

era Me4C 

O - COO-EMA! 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

CR$ 
• PROJETO JUINA COAT 

A 

261 184,64aNatrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2036 

Valor Recebido don Sr.(a)SortraftV Bintit)1201Etla earnlielet, tergr-daStal.-Oiadv.

fasePromitente comprador do lote nurn 1 n°.  O  quadra 

com vencimento 73,44 na 

Obs: 

, referente pagamento de 

conforms contrato n°.  Iffert 

lantrada 

Juina-Mt, 1)9 de 

VIS 

Gerente do 1oieto Juina 

esponsavej 

de 19 

•••• .• v.& 



/x0062 

.h• 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

„ 

CR$ 
CON RE 

102384,1006=Entrada

GUIA DE RECOLHIMENTO J‘r 2001 

Valor Recebido don Sr.(a)Tital Antonio Biliato, a favor desta Ciao 

Promitente comprador do lote Rural no.  20 quadra  s -a  ecgao  A-3— 20 feats 

c9m área de  61,76 Ifs  , referente pagamento de  Ehtrada  mm vencimento 

em  x•IX  conforms contrato n°.  x -c 

Obs:Pagamento referent° a Entrada de um lote Rural no P. Jana, 

VIS •// 
Juina-Mt, _09_de 

Gerente do rojeto Nine • 

de 19 ex 



o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ -41.3.70328803ntriant. 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 1844 

Valor Recebido do(°) Sr.(a)  ROWS DOS SASITOStA PAVOR G'/Aess"*".."..."..ftwarn 

Promitente comprador do lote  RURAL no. 128  quadra  l'ill*naRlI ecgao 

com área de: 150,22 Mk.  , referente pagamento de  WPM& 

ematuse"sen.cno."e"nnia"utonforme contrato n°.  einmu ziin ""'"lin'•"48""

Obs: 

art 1* Pam 
com vencimento 

VIS 

Gerente do ojeto Juba 

Juina-Mt,  '09 de  Irate:rim

esponsávej 

de 19 S1 



/ X 00 6 0 

--
t 

-z.NO 

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 055/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  so286-344,3404414"Aa 

CONlIkERE 

GUIA DE RECOLHIMENTO j\r„ 1970 

Valor Recebido don Sr.(a)  Ostaile Ikons de Alumina e favor desta 

Promitente comprador do lote  Rural X0.0  ecgao  A...3 2* fleas 
com area de  74,211 Na  , referente pagamento de  !trade.  com vencimento 

Am  Matt  conforms contrato n°.  Mitt 

Obs:Pegmanto referents et  tetrads de tv Iota aural no Projeto 

VI 

Gerente d7 Projeto Juina 

de 19 



1 ICI CODEMAT 
CGC-MF 03 474 055/0001-66 

PROJETO JUINA 

c•••• •••••••• ..,••••6,••••,•• 

`MI 

(ION 

CR$v.N.PromissOria 

' 

.000 

Juros de lam,  600, 

Total  15.600,00 

GUIA DE RECOLHI" ENTO Ar2 2196 

Valor Recebido don Sr.(a)Aureaio Telesfaro nor, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Urban°. n°.  28 

com area de x—x 

quadra  07  ecgao  Nd. 03 

, referente pagamento de  Prestc.ggo  1/4 com vencimento 

em  12.07.81 conforme contrato n°.  2069.

Cft)s:  Pagamento referente a prestagao de um lote Dtbago Residenoial no P. juina. 

VI 

Juina-Mt,  07 de novembro I  de 19 81
e I I 

Gerente dff Projeto Juina 

A./ •••••••••• •••.•••••e• 

R ponsnver 

• 



o CODEMAT 
CGC-MT 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 420,00. 

0 Rft 

GUIA DE RECOLH1 ENTO Art, 2195 

Valor Recebido don Sr.(agan-lcir Kontavani y a favor da Cia. 
Promitente comprador do lote  Urtr_rio  n°.  x-x  quadra  x-x  ecgdo  x-x 
com area de 

Am  x-x  conforms contrato n°. x-x 

jr...r9^ , referents pagamento de  Taxa p/ Tranaferenciceom vencimento 

Obs:Prg-Tiento referent° a T. p/ Transferenci a de um lote Urbano Residencial no 28 — 
Q: 07 M6d. 03, no P. ("ulna. 

VIS 

Gerente do A rojeto Juina 

Juina-Mt,  07  de Novembro de 19 

Res nsfivej 



/X005 7 

• 

L 

i• 

o CODEMAT 
CGC4M1 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
n RE 

-420,00-<

GUIA DE RECOLHIMENTO ov.„ 2194 

Valor Recebido don SLnfforidi Machado Castanha, a favor da Cia. 

Promitente comprador do lote  Urbstno  n°,  I -3c  quadra  Dt—x  ecgclo  X-1c 
com área de  i -ax  , referente pagamento de  Tosa 13/ TransferenciA---com vencimento 
em  3c—x .  conforms contrato n°.  x--x 

Obs:Pagamento referente a T. p/ Transferoncia de um lote Urbano Qomercial nP 23 Q. 06 

MOI. Eixo Comercial no P. Juina. 

VI 

Gerente d rojeto Juine 

Juina-Mt,  07  de Novembro 

Responsável 

de 19 81kf



A-' 

240 o ••••„, 
CODEMAT 
C1 C-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

C R$  v.N.promit3.6ria 57.444,93 ( 
Juros d,-. Mora. 1.14848 A/ 

TIT Total 58.593,81 
t( 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
.1•10. lee• 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Levin° Torres, a favor desta Cia. 

Promitente corn, prador do lote Rural no.  28  quadra  x-ot

com área de , referente pagamento de  Pres-L:90,o 1/3 

em 27 05.08.81 conform. contrato n°. 

Obs:Pagamento referente a presta9go de um lote Rural no P. Juina. 

ecgdo 

2192 

D g 20 fase 

com vencimento 

VI 

Juina-Mt,  06  de Novembro 

Gerente Projeto Nina 

de 19

nsávet 



/X0055 

'A) O CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT 
CR$V.N.PromissOria 33,67510 

Juros de Mora. 1.010125 

CON. RE 
Total 344685,35. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Promitente 

com área 

2191 

Valor Recebido don anEboa da Silva Caralho, a fnvor da Cia. 

comprador do lote Rurpl e.  49  quadra  ecgao  d, 2° fase 

de  x—x  , referente pagamento de  Prostac..-7i..0 1/3  com vencimento 

em  05„prl_fli  conforme contrato n°.  1786. 
Obs:  Pan-monto reforonte a prostagao de um lots 1 ur,1 no P. Juina. 

•-+ 

VIS 

Gerente d 1  Projeto lume 

Juirta-Mt,  06  de liovembro j  de 19 81 

• 

sávej 



/X0054 

40. O CODEMAT 
CGC-111F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JuINeimi 
CR$V.N.PromissOria
RE Juros de Mora, 

Total 

48 f. 7 9 3 67 
146328l 

50. 257/48 

GUIA DE RECOLHIMENTO A(!2 2190 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Vanilda Ilatias de Prei s, a favor desta Cia. 
Promitente comprador do lote  Rur-.1 n°.  36  quadra  7..—=  ecgdo  D,
com área de, i -a..  , referente pagamento de  Prestaco 1/3 
em  05.08.81  conforme contrato n°.  1789. 

Obs:  Pagrmento referente a prestaçgo de um lote Ru1-k1 no P. Juina. 

COM 

20 fase 

vencimento 

VI 

Gerente Projeto Jt4ina 

Juina-Mt,  06  de Novembro  de 19 81 



/ X 0 0 5 3 

O CODEMAT 
CGC•NIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO J U I /sCION 
Sta 

CR$  V.N.Promica6ria

de Mora. 

18.000,00"(11

Juroo 720100 

IIE Total 18.1720100

GUIA DE RECOLHIMENTO M 2189 

Valor Recebido don Sr.(a)  I2nie1 Rodrimes Cardoso, a favor da Cia. 

Promitente comprador do lote  Urb- no, no.  17  quadra  01  ecgeio  Dixo Com. 

com área de , referente pagamento de  Prost......9go 4/4  com vencimento 

em  10.07.81  conforme contrato n°.. 1226. 

Obs:  Pr,-r.merito referent° a prost:,..so cio um doto Etr.b...no Comercill no P. Pi in. 

3•5+em91.914:-.1Cry..o.s4a 

VI 

Juina-Mt,  06  de Novembro 4  de 19 81 

Gerente Projeto Juina 

VOWS, al.- Ai. A. ...man.... • • 

espo save! 



o CODEMAT 
CGC-kF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CON 

1:34V.N.PromissOria .000 00 

Juros de Mora. _00,00 
•••=••••••• •••1•Mana•mm. 

Total. 15.600,00 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2188 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  a'os6 GonTslves Pierri, a f vor di Cia. 

n°.  18 quadra 11  ecçaio  146(1. 03 Promitente comprador do lote  larbnno 

com área de 

em  0 2.97 _ 

, referente pagamento de  Prestaaao 1/4  com vencimento 

conforme contrato n°. 1973..

Obs: Paermpnto roferente a prestaggo de um lote Urb-mo residencial no P. Juina. 

V's 

Gerente do jrojeto Juina 

Vine,

Juina-Mt,  06



o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUIN oN . 

CR$V.N.PromissOria 56.092,29 

Juros d.e Mora. 1.121,84 

RE Total 57.214,13 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2187 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Maria R. LOteS Moreira, a fr.vor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Rural n°.  34  quadra 

com área de 

em  05_08_81

X—x , referents pagamento de  Presta954 1/3 

conforme contrato n°. 1784. 

Obs:PP.rnmento referente a preStaQa0 de um lote Rutrl no P. Juina. 

ecgeio  DI 20 fase 

com vencimento 

juina-Mt,  06  de Novembro

V's 

Gerente d 1  rojeto Juina 

sponsfivej _7(
de 19 81 



PROT 

111::10, COBEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA coN 
CR$  .3.300,00.,1/1 

RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO j\r 2186 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Artur Peru-wo g a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Industrial n°.  x—oc  quadra  Jc-oc  ecçao  XX 

com área de , referente pagamento de  Cadastro 

Gm conforme contrato n°. xsox 

com vencimento 

Obs:Pagamento referente a Cadastro de um lote Industrial Setor de Serviço no P. Juina. 

VI 

Juina-Mt,  06  de Novembro  4 j  de 19 83. 

ape avej 

Gerente Projeto Juina 

WOI 



/X0049 

0  
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT 
=1.80000. )K 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2185 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Jos; 30anuim Cardoso, a f-tvor desta Cia. 

Promitente comprador do lote 

com área de  ..x-x 

Om T -Ar 

Rural  no.  x-x  quadra  •ecção 

, referente pagamento de  Cadastro TV Transf.  com vencimento 

conform, contrato no. X—X 

Obe:Pacamento referente a Cadastro p/ Transferencia de um lote Rural ng 62 See. (11 

14 fase do P. Juina. 

VI 

Gerente j. Projeto Juba 

luina4A  06  de de 19 



CODEMAT 

/ x 0 0 4 8 .....„ 
PR0.7.0, 

"P44  if;' -'w6 ..- 
1.„.010r,' ' 
'17'

O CGC•MF 03 474 05*001-66 

PROJETO JUINACON 

CR V.N.PromissOria 51.949,8 
Juros de Mora. 

RE • Total 53.508,32 

GUIA DE RECOLHIMENTO 2184 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Jugara de Matos, a favor desta 

Promitente comprcidor do lote  Rural n°.  120 quadra  ecção  D, 26 fase 

com área de  x—x 

em  17.08.81

, referente pagamento de  Prestaggo 1/3 

conforme contrato n°. 1770. 

Obs:Pag-=riento referente a prestaggo de um lote Ruml no P. Juina. 

com vencimento 

VI 

Gerente Projeto Juine 

aral, 

Juina-Mt,  06 de liovemb  de 19 81 

s sea, ssaa • 

Respcnsfivej 



• o CODEMAT 
CGC-ItIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINto 

CR$  V .N.PromissOria 116.037,60 ir 
Juros s/s/ Day. 27.849,02 ' 

N r,t E Total 143.886;62 )( 

GU1A DE RECOLHIMENTO 2183 

Valor Recebido don Sr.nOscraldo Claudio, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Rural n°.  06  quadra  x--fx  ecgao 

com área de 

em 

T —X , referents pagamento de  ?rest. 1/6 I 4/6  corn vencimento 

conforme contrato n°.  860.

Obs: _21).6....quelit o_r _p_far_ent e_a _rneritapean_i' le_uniaate. Rirtv+1 no P.. nn.. 

VIS 

Gerente d rojeto Jutna 

*as 011 

Juina-Mt,  06 de Novembro 

AP, 4, mif 

onsAvei 

de 19 1 

.....oke••••••••amm 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
PROJETO JUINA 

C.G.C. 03.474.053/0005.66 

COMUNICAÇÃO INTERNA 
D PARAWarisao da Coordenagia REF. DATA N. da C I 

Eacrit;rio Projeto Juina de Projoton Especiais 1 05.11.81 130n/81/Tm 
Assunto: Ri2=3A DE PICESTAgerE3 LOTES DO PROJETO  

N.o Ord 

258 60 

091 223 

ass',
N O M *E 

Adelino Balduzzi 

Abilia Alves Puriaa 

Clementina Caetano 

Gongola Bvie Campos 

O Jab das Neves nachado 

Angelo atendi 

07 Jo a; Plorencio Goulart 

OS jos; Pedro da Rocha 

Jon; Pedro da Rodha 

1 Luiz Eloi %Pereira 

11 Niguel dos Santos 

12 aebeatigo Zancanela 

13 Thomas raldanado 

TOTAL 4,, so ip 

BANCO PINA111IAL 8/A40-Ami3U/NA ft

BANCO DO BRASIL S/A...Agailhema'm RO 
Bunco Financial S/A4044gatt1na al UT 

kM Seção 
no Dam 

"R" 17/08/81 

al, OD OD • 

Olat Woe PganissirS 
lialtusal•

eatptittoAtyr
da Silva 

125 

166 

73 
10 

34 

21 

94 

102 

102 

45 

63 

187 

10 

OD 

aM 

Vencimento MU TIMM 

"II" 

o 

ttp011 

ttritt 

4D" 

0 410 

030 

000 

atoll 

"E“ 

30/10/81 

27/09/81 

12/6e12/9/81 

200/81 

28/08/81 

12/c08/81 

03/1050

03/10/81 

05/o8/81 

08/11/81 

04/07/80 

115.920, 

143.740,8 

143.740,8 1.437040 

36.000 1.260,00 

216.852, 

271.500,2 5.430,00 

49.963 999.27 

76.167 ill9.901,71 

68.796,..X 687,96 

180.521 5.415063 

188.281 

157.489,92 

152.219,4 

VALOR (4 1.574.960,72 

• VALOR CIS 

VALOR 043 

Valor Juros 

DESTIVAlirA io  to  0  llamas

It 

al 

if 

• 2144 

185.936,71 

69.991,50
0 B S 

GIZA No 2155 

al 0 
2142 

tt 2164 

• 2146 

2156 

2165 

2138 

• 2151 

• 2160 

• 2140 
It El 2148 

2143 If 

RECERIDA“ 

EMI 

Art 

_ 



/x0045 
4 

/ 

* 

••••e 1I•• 

CODEMAT 
CGC-Mb' 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUIN 
ICON 

CRSv.N.'vromise6ria 115.92000 

Juros sis/ Dev. 27.820,80 

Ritruros de Mora. 2.874,81 

Total 146.615161 

GUIA DE RECOLHIMENTO Nac, 2182 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  SoF.o Batista de Paula, a fi.vor deot Cia. 

Promitente comprador do lote  jtur-,.1 n°. ecgdo160 quadra  TI 

com área de , referente pagamento de  Prestagao 3/6 y 4/6  com vencimento

em  05.09.81 conform. contrato n°.  706.

Obs:  Pr.,:-rmAmto refcranto aszestn.çr,o do um lots Rur-, 1 no P. Juina. 

a 14,41, • 

VIS 

Gerente Projeto Nina 

juina-Mt,  05  de Novembro  de 19 81_\ \\

•I• reP pl. • • •.....1.1P ••••• 40 



O CODEMAT 
CGC-115F 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUIriON 
CR$ V .21. Promi s sOria O. 00 

Juros 5/8/ Deff. 12.096,00 

Juros de Nora. 4.9,29,68 

Total 67.05,68 

GUIA DE RECOLHIMENTO JS, r9. 2181 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Aparecids. Calabres Basta, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote. Rural n°. 

corn área de- x—x 

em  .11.02.81 

14  quadra  x.dx  ecgdo 

, referente pagamento de  Preeta.9tio  2/3  eom vencimento 

conforme contrato n°.. 461.

Cbs: Pagamento referente a prestaogo de um lote Rural no P. Juina. 

VI 

Gerent do Projeto juina 

Juina-Mt,  05 de Novembro  de 19 51 

Res nsáv 



/x0043 
PWroCOto 

Cti N.6 3 
4 1 

I, 10 

CODEMAT 
CGC-MV 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  K.212. 650 ji 40=altrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar.9. 2179 

Valor Recebido don Sr.(a)Pedro Pinto de Araajo, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  38  quadra  3c—I  ecgelo  P, 24 fase 

com área de  55,15 Ha  , referente pagamento de  Entrada  com vencimento 

em  T.ar  conform. contrato n°. 
4x

Obs: Pro.mento reforente a Entrada de um lote ural no P. Juina. 

VI 

Gerente ff o Projeto Juba 

34.1.4. va wry,. 

Juina-Mt,  05 de de 19 81 



o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  803, 84ntrada 

CON aB 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar2 2178 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Luiz Vioini de Lima, a favor desta Cia. 
Promitente comprador do lote Rural  n°.  24  quadra  3c-a  ecgao  B-71 fase 
com area de  40,96 Ha  , referente pagamento de  Entrada  com vencimento 
e XI conforme contrato n°. Xr.rX 

Obs:  Pagamento referente a Entrada de um lote Rural no P. Juina. 

VI 

— 

Juina-Mt,  05  de XCEEegitm 

Gerente o Projeto Juba 

r 

de 19 81. ii 

esp save! 



CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
Gobi 411 

.229.849,20.

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2177 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Elson Jose da Silva, a favor d.esta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  50  quadra  x-nac  ecgao 

com área de , referente pagamento de  PrAata9,-7o  3/6  com vencimento 

9M  05.07.81  conforme contrato n°.  564.

Obs: psepmeni n rAfArAnte a prpstatiT.o de um loto Rural no P. Juina. 

V 

Geren do Projeto Juina 

- 

Juina-Mt,  05  de 

womb. ••••ftra.•••••••••,•• 



/ X 0 0 4 0 
PROTbCOZO 
Ptz, .0 

O CGC-NIF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAT CR$ 

GUIA DE RECOLHIMENTO jsp2 217 

Promitente 

com área 

AM 

Obs: 

Valor Recebido do(a) Sr.(aPaturnindt Soares Lopes, a favor desta Cia. 

comprador do lote  Rural  n°.  X-1  quadra 

de  x—x  , referente pagamento de 

 conforme contrato n°. x—x 

Pagaziento—velfar.-ante—a—Cadastro_de_um_lote_Rt. 

  ecgao  X—X 

Cadastro  com vencimento 

VI 

Juina-Mt,  05  de litaymiribra  de

Gerente Lo Projeto Juina 

a., .... ea., 

esponsávej 



/x0039 

o 

O CODEMAT 
CGC-(11F 03 474 053/00(11-66 

PROJETO JUINA 

PPPIPMp 

CR$ 
CON 

ar21.000,00zullitrada

GUIA DE RECOLHIMENTO J‘r, 2175 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)tenoel Almeida Beira1, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote Urbano n°.  25  quadr4a  08

com área de 

em 

600 m2  , referente pagamento de  Dntracin,

conforme contrato n°. 2X

ecgeto  ltd. 03 

com vencimento 

ObS: 'Pneirwrito refer o.nte a -Iltrr_cla de um lote- Urbano itesicienoial to P. Juina. 

No.PDF "0. 

VI 

Gerente f  o Projeto Julna 

mory Wt., • 

Juina-Mt,  04 de Novem

5.14.0.••••• P P *PP 

Responsável 

de 19  81



,‘"40 

I 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
CON 

=1.800,00= 

GUIA DE RECOLHIMENTO AA 

Valor Recebido don Sr.(°)Olctstch Alves Ribeiro, a favor desta Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural  n°.  x—x  quadra  x—x  ecçelo  x—x 

com área de 

em X--X 

, referente pagamento de 

conforme contrato n°. 

Cadastro  com vencimento 

Obs:  Pacamnnto referente a Cadastro de um lote Rural no P. Juina. 

VI 

Gerente Projeto Juina 

juina4qt,  04  de Novemiyon

, 

c,nsavej 



/X0037 

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 05i/0001-66 

PROJETO JUINA 

=1.800,oN

CON RE 
CR$ 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2173 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Alcidio aironli, a frvor da Cis.. 

Promitente comprador do lote  Rur-1 n°.  x--3c  quadra  ar--I  ecgdo  3c-cm 

com área de , referente pagamento de  Cadastro  com vencimento 

em conforme contrato n°. XI 

Obs:Pagamonto referents a Cadza.stro de um lots Rural no P. Juima. 

VI 

Gerente Projeto Juina 

',mew •••••Kileinef.•••••• 

Juina-Mt,  04 de 

Mani. iiii••• 

Novo 

• ..-/C.514atAame 

 de 19 8kk .

. Responsavej 

anati,fflza. ay., a n. atamix.mnar*6.14 



1 

o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

GUIA DE RECOLHIMENTO J‘f 2172 

Valor Recebido don an  Ikimmde de Freitas Martins, a favor desta Cia. 

Promiterkte comprador do lote  Rural n°.  x,tx  quadra  x-x  ecgao  X•-"JC 

com area de  x -x , referente pagamento de 

/C-ix  conforme contrato n°. x.-x 

Cadastro  com vencimento 

Cbs: Pncamonto reforerte n CrAnntra AA um lote Rural no P. Zutna: 

V 

Juina-Mt,  04  de Navombro  de 19 83.\\)\ 

Geren do Projeto lume 

90 IMO J. A. Ka, — 

sponsavej 

fit /*I c me r mormbarma*was. 

•••• 



o CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

GUIA DE RECOLHIMENTO N, 

Promitente 

com área 

Valor Recebido . do(a) Sr.(a)Pedro Trevinasuto, a favor desta Cia. 

comprador do lote 

de x—x 

RuTal n°. quadra  m-oc  ecgao 

, referente pagamento de  Cadaatro

91/1 conforms contrato n°. 

Obs:  Pagamento referente a Cadastro de um lote  Rural no P. Juina. 

VI 

Gerente Lo Projeto Nina 

com vencimento 

Juina-Mt,  04 de Novembro  de 19 81\ 

RR... . A 5.11. 

nsável 



/X0034 

IPRC./TOCOLO 
Ph 

tra w

I of,. o'n Mi"OVONWO.M.• 

CODEMAT CGC-551i 03 474 053/0001-66 
PROJETO JUINA 

GU1A DE RECOLHIMENTO J‘A 2170 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  .Tog Takashigna Yagini nhi l a favor dn. Cia. 
Promitente comprador do lote Ruiyi.1  n°. quadra  ecgao 
com área de , referente pagamento de  Cadaotro corn vencimento 
Am  X-x  conforme Contrato n°.  x-qx 
Obs: Pa nto zoforente a Cadaotro de um loto Rural no P. :ruins. 

V 

Gerent Ido Projeto Juina 

OilaroodOotkoOrho.4nO, 

Juina-Mt,  04  de  Nove3nbx'oJ  de 19 81 

'Ledo. .001.• 

Responsdvej 

Newry., 4. .1. mom. • 'Om . .mmokOr m000cO.O.O,O000no• moron 



t-
O CODEMAT 

CGC-AIF 03 474 053/0001-66 

0,

ntimiTat 

PROJETO JUINA 

CR$ 
CON RE 

GUIA DE RECOLHIMENTO Nq 2169 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  E3.io Crespil a favor desta nia. 
Promitente comprador do lote chac;Ira  n°. quadra  x   ecçao 

com area de 

em 
x—x  , referente pagamento de 

conforms contrato n°.  Y—x 

Obs: pn8roontn , refererte Ondrigt-ro 4e lote Chncara no P. Juina. 

com vencimento 

V 

Geren do Projeto Juina 

juina4A  04  de 

Wien. 



o CODEMAT 
CGC-M1 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
CON 

.900100. ( I\ 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar!, 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Valeinniar Crespi a. f'nvor rlAsta. Cja 

Promitente comprador do lote  Clan.crrn

com cirea de 

em X••X 

X..1X

2168 

n°. quadra  -mr  eeçao  C-urharthei rin 

, referente pagamento de 

conforme contrato n°. 2.•11 

nadnotro 

Obs:  Priermnnto rnforontn a Cadastro de uma Chacara no P. Jilina. 

com vencimento 

VI 

Gerente jo Projeto Juina 

Juina-Mt,  04 de 

wIT PC^ .  A T.1.1,34111` ,•^% 40Ite -ez 

de 19  
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CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CON 

CRSvp.Pronies6ria, 49.963114 

Juros de Nora 999,27  )( 

RE TOTAL  50.962141 

GUIA DE RECOLHIMENTO J\f! 2138 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  305h PLORENCIO G(XlIART, a favor da Cia. 

Promitente comprador do lote  Rur ecgtio Rural  O• 
 94  quadra  XX nrm 

com área de  n  , referente pagamento de  Prestagio 1/3  com vencimento I 

em  . 12-08-1.981  conforme contrato n°. 

Obs:  Pecan/Pat° refererte A greRtotiZe de tun lotote Rural no Projeto Suina. 

VI 

Juina-Mt,  03  de  NOVEMBRO 

Gerente ,Projeto Juina 

, rrrotiodLoo, 

esp navel 

op or owoo •oo, — 

de 19 81 

nithmoemoOriblaal.oproil••• 

4. 

i! 



/ X O COO 4 'N

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA CON
CR$ w.1.250,00.al

GUIA DE RECOLHIMENTO J‘r, 2122 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)1Kau1a Apareoida 

Promitente comprador do lote  Urbano no.  23  quadra  03  ecgtioV. operetria 

com área de  250 is
2 

, referente pagamento de  Entrails  com vencimento 

em  30,4Z  conforma contrato n°.  xpoz 

Obs:Pagameato referente a um lote Urban° Residencial no P. Jilipa. 

V I 

Gerente Projeto Juina 

1)
 

Juina-Mt,  03,  de  Itecteialmo  de 19  

Responsável 

..11r •• Y.= 



/X0003 

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 05'3/0001-6g 

PROJETO JUINA 

.) 

CR$ 
CON I' RE 

.652.955,76=Entrada 

GUIA DE RECOLHIMENTO N2 2106 

Valor Recebido don sr.(a)Gereldo F. de Queir6z, a favor da Cia. 

Promitente comprador do lote  Rural  no.  132  quadra  xx  ecgao  PI 10 rase 

com área de  225,78 WA.  , referente pagamento de  Rykrncia

em conforme contrato n°. 

com vencimento 

Obs:Pagamento referents a Ehtrada de um lotA Rural no P. Jnina.  

VIS 

Gerente Projeto Juba 

(,litrtitibra  de 19 81Juina-Mt, at  de 

R ponsável 

an.4011.1, 



A 

tit 111:111 CODEMAI 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 

•••••••\ 

ft288.477,00.Entrada

GUIA DE RECOLHIMENTO Ar!, 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)Laudelino A. de Queiroz, a favor desta

-• 

2105 

Promitente comprador do lote  Rural n°.  1.11 quadra  x...x  ecqáo  p le fpse

Etatrada com área de. 99,75 iTA.  , referente pagamento de  com vencimento 

em -x conforme contrato n9. 'nay 

Obs:  Pagamento referente a Entrada de um lote Rural no P. juilA. 

VI 

Gerente Projeto Juine 

Jui -Mt,  05  de 

..estV 

de 19 
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CODEMAT 
CGC•MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

(Ri 
CON 

GUIA DE RECOLHIMENTO N 2 1969 

Valor Recebido do(a) Sr.(a)  Fran:CAM* Canifido Watt  a OWN? &Data Cia 

Promitente comprador do lote Rural n°.  24  quadra  De ecgclo 464y2s_tase 

com área de  72014 Ifs  , referente pagamento, de  Erviregadit  com vencimento 

em 

Obs: 

conforme contrato n°., 

E, • 

VIS 

mom m•IlInt 

Gerente d rojeto • ulna 

wer.....k 

de 19

f9') 


